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I- GİRİŞ 

Konya Sanayi Odası, kurulduğundan beri rekabet ve müşteri memnuniyeti konusunu 

öncelikli hedefleri arasında saymış ve bu doğrultuda somut adımlar atmıştır. Gerek 

üye sayısı gerekse nitelikleri bakımlarından seçkin bir bileşene sahip olan Oda, attığı 

ve atacağı adımları çok dikkatli bir şekilde hesaplamak durumundadır. Konya Sanayi 

Odası, her biri alanlarında önemli başarılara ulaşmış olan sanayicilere bir anlamda 

öncü olmak çığır açmak zorundadır. 

Bu noktada özellikle son dönemlerde atılan adımlar, KSO ’nı diğer odalar ve borsalar 

nezdinde itibarlı bir pozisyona yükseltmiştir. Bu itibarın artarak devamı yakalanan 

ivmenin sürdürülmesi hem çalışanlar hem de oda yönetiminin ortak bir hedefi haline 

gelmiştir. KSO kendisine yasalarla verilen klasik fonksiyonlarını en güzel şekilde yerine 

getirdikten sonra, Avrupa Birliği yolunda ve çağdaş yönetim anlayışı çerçevesinde 

kendisine stratejik hedefler edinme kararlılığını sergilemektedir. 21. Yüzyılın bilgi 

temelli toplum anlayışının bir yansıması olarak odamız, özelde Konya sanayisi ve 

ekonomisi genelde de Türkiye sanayisi ve ekonomisi adına bir takım yükümlülüklerin 

bilinci içinde hareket etmektedir.  

Stratejik Plan ile orta ve uzun vadeli stratejik hedefler tespit ederek bir anlamda hem 

Konya ve sanayicisini hem de milli ekonomiyi harekete geçirme iradesiyle KSO önemli 

bir dönemece girmiş bulunmaktadır. Bu dönemeçte altı çizilen değerler ve 

önceliklerin uygulamaya konulmasıyla elde edilecek başarı sadece diğer meslek 

teşekküllerine değil diğer kamu ve özel sektör kuruluşlarına da ışık tutucu olacaktır. 

Bu adımlar hükümetin son dönemlerde yerel ve merkezi yönetim birimlerinde 

uygulamaya koymaya çalıştığı adımlarla paralel düzenlemeleri içermektedir. 

Plan, Odanın yasalarla kendisine vermiş olduğu birincil nitelikteki görevlerini en iyi bir 

şekilde yerine getirdikten sonra ikincil pozisyondaki görevlerini icra etmesi mantığı 

üzerine kurulmuştur. Planın yapılması safhasında bu mantıksal ve tabii ki hukuksal 

kurala riayet edilmiştir. Gerçekçi bir plan hazırlama gayretiyle Odanın mevcut 

kaynaklarıyla potansiyel kaynakları arasında bir denge kurulmaya gayret edilmiştir. 

Stratejik Plan mantığı içinde özet ve soyut bir şekilde hazırlanan bu planın yıllar 

itibarıyla dağılımı için her yıl Eylem Planı yapılacaktır ve Meclis onayına sunulacaktır. 

Eylem Planı ise üçer aylık dönemlerle takip edilecektir. Bu plan o yıl içinde hangi 

programların uygulamaya konulacağını kayıt altına alacaktır.  
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Stratejik Planın yapılması, uygulanması ve denetlenmesi açılarından KSO bünyesinde 

öncelikli olarak bir Stratejik Planlama ve Denetleme Kurulu oluşturulmuştur. Bu birim 

değişik alt başlıklar dikkate alınarak alt çalışma birimlerine bölünmekte, topyekûn bir 

gelişme stratejisi izlenmektedir. Kurul oluşturulurken Yönetim, idari personel ve 

danışmanların dengeli bir dağılımı sağlanmaya çalışılmaktadır.  

Stratejik Planlama ve Denetleme Kurulu ise, birer yıllık dönemlerde düzenli bir şekilde 

toplanmaktadır.  

Stratejik Planlama ve Denetleme Kurulu aşağıdaki kişilerden oluşmaktadır; 

Memiş KÜTÜKCÜ                      Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Veli TEKELİOĞLU        Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Mehmet SERTOK                       Meclis Üyesi 
M.Sedat TAŞKAZAN                   Genel Sekreter 
M.Serkan KANARYA                   Yatırım Teşvik Uzmanı ve Akreditasyon Sorumlusu 

 
Stratejik Plan Çalışma Grubu şu kişilerden oluşmaktadır; 
 
M.Sedat TAŞKAZAN                 Genel Sekreter 
M.Serkan KANARYA                Yatırım Teşvik Uzmanı ve Akreditasyon Sorumlusu 
Ahmet BÜYÜKALİM                 Muhasebe ve İdari İşler Müdürü 
Mehmet CAN                           Sicil Müdür V. 
Rasim ÇELİK                             Dış Ekonomik İlişkiler ve Projeler Koord. Müdür V. 
Fatih ULUTAŞ                      Basın Müşaviri 
Aysun UYSAL                            Dış Tic. Mem. 
 
KONYA SANAYİ ODASI, 2014-2017 STRATEJİK PLANINDAKİ STRATEJİK AMAÇ VE 
HEDEFLERİ 29.12.2014 TARİH VE 78  SAYILI KARARI İLE KABUL EDİLMİŞTİR. 
 
*REVİZE EDİLMİŞ STRATEJİK PLAN, 09.11.2015 TARİH VE 122 SAYILI KARARI İLE 
KABUL EDİLMİŞTİR. 
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II- GENEL PROFİL 

1-KSO ’nın Kısaca Tarihi  

  

Konya ilinde sanayi ve ticaret, Cumhuriyet döneminde alınan Kalkınma Planları 

Kararlarıyla birlikte gelişme sürecine girmiştir. Sanayi ve  Ticaret hayatının 

canlanması, bilinçli ve sistematik gelişmelerin ülke geneline yayılabilmesi amacıyla  

başlatılan çalışmalar neticesinde 1926 yılında Konya Ticaret  ve Sanayi Odası kuruldu.  

Sınırları içerisinde bulunan verimli topraklar nedeniyle bir tarım kenti olarak bilinen 

ve gelişimine bu yön de ağırlık verilen  Konya’nın ilerleyen yıllarda  tarımın  yanında 

sanayi alanlarında da önemli bir atılım içine girdiği gözlenmiştir. 

 

Konya’da özellikle 1950 – 1960 yılları arasında imalat sanayi tesisi 47’den 91’e 

yükselmiş olup  Konya ilinde sınaî faaliyet 1960 yıllarından itibaren istikrarlı bir 

gelişme göstermiştir. İl Merkezinde inşa edilen Organize Sanayi Bölgeleri ile merkez 

ve ilçelerdeki küçük sanayi siteleri bu gelişmeyi hızlandıran başlıca faktörlerden 

olmuştur.  1965 yılından sonra Konya’daki imalat sanayindeki gelişmelerin bir sonucu 

olarak 3.Kalkınma Planı çerçevesinde Organize Sanayi bölgelerinin oluşturulması 

yönünde ciddi bir eğilim ortaya çıkmıştır. Nitekim 1970 – 1990 yılları arasında 19’u il 

merkezinde 15’i ise ilçe merkezlerinde olmak üzere toplam 34 küçük sanayi sitesi 

kurulmuş ve bu sitelerde 8066 işyeri faaliyete geçmiştir. 1926 yılında kurulan Konya 

Ticaret ve Sanayi Odası 1974 yılına kadar hem ticaret hem de sanayi sektörüne 

hizmet etmiştir. Ancak imalat ve yan sanayideki gelişmelere bağlı olarak Sanayi 

Odasının Ticaret Odasından bağımsız bir teşekkül olması zorunlu hale gelmiş ve 

bunun  sonucu olarak Ali Akkaya, Hüseyin Alaybeyi, Abdurrahman Öznalcılar, Fethi 

Tunçalp ve Necati Yılmaz’ın uzun ve yoğun çalışmaları sonucunda 25 Nisan 1974 

yılında Konya Sanayi Odası faaliyetlerine başlamıştır. Kuruluşu 8 Meslek Grubunda 

toplanan 165 üye ile gerçekleşmiş ve bu rakam her geçen gün katlanarak artmıştır. 

Bugün ise 24 Meslek Grubunda 1.748 Sanayi Kuruluşu Oda faaliyetlerinden 

yararlanmaktadır.  

 

 



 6 

KURUCU ÜYELER  

Ali AKKAYA Müteşebbis Heyet Başkanı  

(Akkaya A.Ş. Mak. Yük. Müh.) 

 

Hüseyin ALAYBEYİ Müteşebbis Heyet Başkan Vekili  

(Molino San. A.Ş.) 

 

Abdurrahman ÖZNALCILAR Müteşebbis Heyet Başkan Vekili  

(Öznalcılar Koll. Şti. ) 

 

Fethi TUNÇALP Müteşebbis Üye  

(Öztunçlar Koll. Şti. ) 

 

Necati YILMAZ Muhasip Üye  

(Selçuk Koll. Şti. İktisatçı ) 

2- KSO ’nın Hitap Ettiği Kitle  

  

 Sayı :  

Konya Sanayi Odası, çalışma alanına giren bölgede toplam 1.748 adet sanayici üyeye 

hizmet vermektedir. (26.12.2014 tarihi itibariyle) 

 Kapasite :  

Konya Sanayi Odası, 26.12.2014 tarihi itibariyle toplam 24 adet Ana Meslek Grubunda 

üretim yapan firma çeşitliliğine sahiptir.  

 Alan :  

 Odaların kuruluş ve çalışma alanları, il sınırlarıdır. Kuruluş ve çalışmaları alanları içinde 

aynı unvanda başka bir Oda kurulamaz. Konya Sanayi Odası’nın çalışma alanı; Akşehir, 

Seydişehir, Ereğli ve Karapınar ilçeleri hariç (çünkü bu dört ilçede Ticaret ve Sanayi 

Odası mevcuttur) tüm Konya ilini kapsamaktadır. Proje temelli çalışmalarda bu 

kapsam genişletilmektedir.  
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3- Odanın Görevleri: 

 

 Konya Sanayi Odası, görev ve yetkileri yasa ile belirlenmiş kamu kurumu niteliğinde 

bir mesleki kuruluştur.  

 

YASAL DÜZENLEMELER  

 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu 

(01.06.2004 / 25479 R.G.) ve Bu Kanuna bağlı çıkarılan yönetmelikler  

 4857 sayılı İş Kanunu (10.06.2003 / 25134 R.G.) 

 KSO İç Yönetmeliği  

 

 Özel ve Birinci Derecedeki Görevler  

- Meslek ahlakını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve 

sanayinin kamu yararına uygun olarak gelişmesine çalışmak.  

- Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak, 

ilgili kanunlar çerçevesinde resmi makamlarca istenecek bilgileri vermek ve 

özellikle üyelerinin mesleklerini icrada ihtiyaç duyabilecekleri her çeşit bilgiyi, 

başvuruları durumunda kendilerine vermek veya bunların elde edilmesini 

kolaylaştırmak, elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol 

gösterecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt yapıyı kurmak ve 

işletmek. 

- Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadi, 

ticari ve sınaî faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin 

piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla yaymak. 

- 26 ’ncı maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak  

- Meslek faaliyetlerine ait konularda resmi makamlara teklif, dilek ve başvurularda 

bulunmak; üyelerin tamamının veya bir kesiminin mesleki menfaati olduğu 

takdirde meclis kararı ile bu üyeleri adına veya kendi adına dava açmak. 

- Çalışma alanları içindeki ticari ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit etmek, 

Bakanlığın onayına sunmak ve ilan etmek.  

- Üyeleri tarafından uyulması zorunlu mesleki karar almak. 

- Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak. 
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- Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanununun 125 ‘nci 

maddesinde sayılan mal ve hizmetlerin azami fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için, 

Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe uygun olarak tespit etmek ve onaylamak. 

- Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça 

verilecek görevleri yapmak. 

- Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik aidatlarına 

ilişkin belgeleri saklamak ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek.  

- Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, 

bu Kanunda belirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde odalara 

tevdii halinde bu işleri yürütmek.  

- Üyelerin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri 

yapmak.  

- Yurtiçi fuarlara konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte 

bulunmak. 

- Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek ve kuruluş amaçları 

doğrultusunda diğer faaliyetlerde bulunmak.  

- Ticaret ve sanayi odalarınca, odalar ayrı olan illerde ise sanayi odalarınca 

sanayiciler için Kapasite Raporları düzenlemek.  

 

 Genel ve İkinci Derecedeki Görevler  

- Ticaret mallarının niteliklerinin belirlenmesine yönelik laboratuarlar kurmak veya 

bunlara iştirak etmek, uluslar arası kalibrasyon, test ölçme laboratuarı kurmak 

veya iştirak etmek, belgelendirme hizmetleri sunmak, 

- Milli Eğitim Bakanlığının izin ve denetiminde ticaret, denizcilik ve sanayi ile ilgili 

kursları açmak, açılan kurslara yardımda bulunmak, yurt içinde ve dışında ihtiyaç 

duyulan alanlar için öğrenci okutmak ve stajyer bulundurmak; mesleki ve teknik 

eğitim ve öğretimi geliştirme ve yönlendirme çalışmaları yapmak, kendi 

üyelerinin işyerleriyle sınırlı olmak üzere, 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

kapsamına alınmamış meslek dallarında bu uygulamaya ilişkin belgeleri 

düzenlemek,  

- İlgililerin talebi halinde, ticari ve sınaî ihtilaflarda hakem olmak, tahkim kurulları 

oluşturmak,  
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- Açılmış veya açılacak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, 

müzeler ve kütüphanelere katılmak,  

- Yetkili Bakanlıkça uygun görülen alanlardaki sanayi siteleri, endüstri bölgeleri, 

organize sanayi bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, teknoparklar, teknoloji 

merkezleri kurmak ve yönetmek; 3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu 

çerçevesinde serbest bölge kurucu ve işleticisi veya işleticisi olmak, antrepo 

işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile ticaret merkezleri kurmak, 

işletmek veya kurulmuş olanlara iştirak etmek. 

4. Odanın TOBB ile İlişkileri  

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği adından da anlaşılacağı üzere Türkiye’de mevcut 365 

Oda, Borsa ve Deniz Ticaret Odalarının üst kuruluşudur.   

KSO yasalarla çizilen sınırlar dâhilinde TOBB’ne bağlı olarak aşağıdaki hizmetleri 

sürdürmektedir.  

 

TOBB ile İlişkili Konu Başlıkları:  

- Sanayi veri tabanı  

- Yurt Dışı işbirliği teklifleri 

- İhale duyuruları (yerel ve ulusal) 

- Fuarlar (Yurtiçi, Yurtdışı) 

- Kapasite Raporu İşlemleri (inceleme ve onay) 

- TOBB-NET  

- KOBİ Bilgi Sitesi  

- Kanun, Yönetmelik, Tüzükler ve diğer sanayicilerin sorunları hakkında görüş ve 

önerilerin iletilmesi. 

- TOBB Aidatı  

- TOBB-ETÜ Üniversitesi stajyerlik anlaşması  

- TOBB’nin eğitim ve iaşe yardımlarının altyapı hazırlığının yapılarak dağıtılmasını 

sağlamak 

- ABİGEM 

- Kredi Garanti Fonu 

- AB Proje Çalışmaları 
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TOBB ile ilişkilerimizin uyum içinde yürütüldüğü ve TOBB kanalı ile gelen ve her türlü 

konuda görüş isteyen yazılarına muntazaman cevap verilmesinden dolayı TOBB 

Yönetim Kurulu tarafından Odamız hakkında övgüyle bahsedilmiştir. TOBB’nin 

başlattığı tüm çalışmalara aktif olarak katılım sağlanmaktadır.  

5. Odanın Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile İlişkileri  

 

- Ortak Veri tabanına bilgilerin aktarımının sağlanması  

- Kanun, Yönetmelik, Tüzükler ve bölgesel sorunlarla beraber sanayicilerin 

sorunlarını ve Odamız görüş ve önerilerinin iletilmesi,  

- Odamız Gümrük ve Ticaret Bakanlığının denetimine tabidir.  

6. Oda Başarı Öncelikleri 

 

Yasal süreçte tanımlanmış olan görevlerini yerine getirmenin yanı sıra bölgesel ve 

ulusal kalkınma konusundaki öncelikleri gerçekleştirmek için gerekli çabayı gösteren 

Konya Sanayi Odası; yerel hizmet üretebilme yetkinliğini bölge paydaşları ile birlikte ele 

alarak, işbirliği ve etkinlik temelli anlayış ile kanaat önderi olma özelliğini 

sürdürmektedir. Bu amaçla üyelerine verilen hizmet ve bölgesel kalkınma 

bağlamındaki önceliklerini aşağıdaki gibi sıralamak mümkündür: 

 

- Bölgesel kalkınmada öncelikli değerlerin belirlenerek bu konuda ulusal ve uluslar 

arası platformda gerekli girişimlerde bulunmak, yönlendirici olmak. 

- Ulusal ve uluslar arası uyumluluğu sağlamada proje temelli ve çıktı esaslı 

girişimlerde bulunmak, yürürlükteki çalışmalardan yararlanarak Odanın ve üyelerin 

süreçten yararlanmasını sağlamak, 

- Odanın kurumsal yapısının Yönetim Sistemleri Standartları’ndan yararlanarak 

gelişmesini sağlamak, 

- Çalışanlarının sürekli eğitim anlayışı ile gelişmesini sağlamak, 

- Üniversite sanayi işbirliği anlayışı içerisinde kurumlar arası sinerji sağlayarak, 

etkileşim sürecini üyelere aktarmak ve üyelerin üniversite ile buluşmasını 

gerçekleştirmek, 
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- Ulusal ve uluslar arası Odalar ve birimler arası işbirlikleri sağlamak, bu işbirliklerin 

çıktılarını bölgeye yansıtmak, 

- Bölgenin yatırım açısından çekici ve üstün özelliklere sahip olabilmesi, yatırım 

yapılabilmesini ilişkin promosyonun yürütülmesi ve mevcut yatırımcıların bölgeye 

olan katkılarının sürdürülebilmesi için gerekli girişimlerde bulunmak, 

- Ulusal düzeyde merkezi yönetim ve ilgili kuruluşların politika üretme ve yürütme 

sürecinde birikimlerini sunarak katkıda bulunmak, 

- Odanın ve üyelerin, teknoloji ve bilişimden yararlanma konusunda taleplerini 

yönlendirmek, 

- Yerel, ulusal ve uluslar arası alanda bölgenin ve üyelerin tanınmasına ilişkin 

organizasyon ve tanıtım faaliyetlerinde bulunmak, koordine etmek, 

- Eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri ile bölgenin bilgilendirilmesini ve 

bilinçlendirilmesini sağlamak, 

- Konya’da yer alan diğer STK ‘lar, yerel yönetimler vb. kurum ve kuruluşlar ile 

işbirliğine giderek bölgenin sanayinin yanı sıra bilimsel, sosyal ve kültürel alanda 

gelişmesine hizmet etmek, katkıda bulunmak, 

- Odanın sadece ilin değil bölgede yer alan Odalara da öncülük ve yönlendiricilik 

ederek, etki değerini arttırmak, 

- Sosyal sorumluluk faaliyetlerine öncülük etmek ve bu konuda üyelerini de teşvik 

etmek. 

 

Kurulduğu günden bu yana, Konya Sanayisinin sağlıklı ve emin adımlarla gelişmesi için 

çalışmalarını aralıksız sürdüren ve sürdürmeye de devam edecek olan Konya Sanayi 

Odası;  Konyalı sanayicilerin, büyük özveri örneği göstererek yaptırdıkları modern 

binasında uzman, deneyimli ve özverili personeliyle tüm sanayicilerimize en üstün çaba 

ve gayret ile hizmet vermektedir. Hizmet kalitesini zirveye taşıma heyecanını sürekli 

muhafaza eden KSO, uluslar arası standartlarda üyelerine hizmet verebilmek amacıyla 

toplam kalite yönetimi noktasında tüm personelini eğitmiştir. Bugün hizmet kalitesini 

ISO-EN 9000, ISO-EN 14000, ISG OHSAS TS 18001 ve TOBB AKREDİTASYON belgeleriyle 

tescilleterek uluslararası standartlarda hak ettiği yeri almıştır. ISO 10002 Müşteri 

Memnuniyeti Sistemi Belgesi almak için ise çalışmalarımız devam etmektedir. En yakın 
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zamanda bu belgeyi alarak hem üyelerimize hem de çalışanlarımıza daha faydalı 

olmayı düşünmekteyiz.   

 

Mesleki ahlâk ve dayanışmayı koruma, sanayinin genel menfaatlerine uygun surette 

gelişmesini sağlama, Meslek faaliyetleri hakkında Bakanlıklara teklif ve önerilerde 

bulunma görevlerini  layıkıyla yerine getiren Konya Sanayi Odası, dün olduğu gibi 

bugün de, sanayicilerin bilinçlendirilmesi için yoğun eğitim programları organize 

etmektedir. Ayrıca, Oda yayın organlarıyla da sanayicileri mevzuat, işletme bilimi, 

uluslar arası fuarlar ve uluslar arası ticaretin geliştirilmesi gibi konularda 

bilgilendirmekte olup son yıllarda ise bilişim teknolojilerini kullanma ve üyelerini bu 

teknolojiden yararlandırma noktasında önemli projeler hazırlamış ve bunların önemli 

bir kısmını da kısa sürede hayata geçirme başarısını göstermiştir.  

 

7. Odanın Görev Öncelikleri 

 

 Üyelere hizmet sunma  

Konya Sanayi Odası üyelerimizin memnuniyetini artırmak amacıyla Üyeler 

/ müşteri şartlarını belirlemiş ve yerine getirilmesini sağlamıştır. Bu amaca 

yönelik Odamızda şu çalışmalar yapılmıştır: 

 Üyelerimizin talepleri doğru olarak anlaşılmakta, Odamız bünyesinde 

doğru olarak iletilmekte, planlanmakta, sürdürülmekte, sürekli 

iyileştirilmekte, üye davranışları ölçülmekte ve yönetilmektedir.  

 Üyelerin gelişimini sağlamak ve gelişmelerden bilgi sahibi olması amacı ile 

eğitim faaliyetleri sunmak. 

 Yerel birikim ve beklentileri merkezi yönetime ileterek, iletişim ve 

etkileşim ağı kurmak, sağlanan bilgileri üyeler ve kamuoyu ile paylaşmak, 

 Üye firmaların çalışanlarının eğitimine katkı sağlanmak,  

 Firmaların ulusal/uluslar arası tanıtımı ve organizasyonlara katılımı 

sağlamak, 

 Üyelerin sorunlarını gidermeye yönelik ekonomik ve bilgi temelli 

girişimlerde bulunarak, çözüm üretmek ve çözüme paydaş olmak. 
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 Konya Sanayisine Karşı Sorumlulukları  

 KSO yerel, ulusal ve uluslararası arenada Konya sanayisinin temsilcisi 

durumundadır. Bu temsilciliği yerine getirmek ve gelişmelere göre 

sanayiyi yönlendirmekle yükümlüdür. 

 Konya sanayisine ve alt yapısına uygun sektörel teşvikler çıkması için 

öneri ve taleplerde bulunmak. 

 Konya sanayisinin gerekli olan alt yapı çalışmaları için ilgili kurumlar 

nezdinde girişimlerde bulunmak. 

 Konya’mızın coğrafi konumu alt yapısındaki uygunluğu sanayimizin 

gelişmişliğini ön plana çıkararak gerek yurt içinden gerekse yurt 

dışından lokomotif firmaların yatırımlarını Konya’ya yapmaları için lobi 

faaliyetlerinde bulunmak. 

 Konya sanayisinin ihtiyacı olan nitelikli eleman konusunda eğitim 

seminerleri düzenlemek. 

 Bölgenin yatırım konusunda çekici hale gelmesi yönünde faaliyetlerde 

bulunmak, lobi oluşturmak ve etkin bir tanıtım yürütmek 

 Yeni teşvik politikaları konusunda girişimlerde bulunarak, bölgenin bu 

politikalardan yararlanma düzeyini bölgesel ve sektörel olarak 

iyileştirmek, 

 Sanayicinin faaliyetlerini sağlıklı bir biçimde yürütebilmesi için altyapı, 

sosyal, ekonomik ve ulaşım gibi farklı alanlardaki iyileşmelerde rol 

oynamak, 

 Yerel yönetim ve ulusal karar vericilerle işbirliğini geliştirerek sanayinin 

gelişmesine katkı sağlamak, 

 Uluslararası entegrasyon ile ilgili proje temelli süreçleri yürütmek, 

yönlendirmek ve koordine etmek, 

 TOBB ve benzeri ilişkide bulunulan kuruluşların katkılarını bölgeye 

getirmek, 

 ABİGEM, KGF, Avrupa İşletmeler Ağı, Avrupa Bilgi Merkezi gibi 

kurumları sanayicinin ve sanayinin kullanımına sunmak, 

 MEVKA – Mevlana Kalkınma Ajansının bölgeye istenilen faydayı 

sağlaması için etkili rol oynamak, 
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 Bölgenin yatırım konusunda çekici hale gelmesi yönünde faaliyetlerde 

bulunmak, lobi oluşturmak ve etkin bir tanıtım yürütmek 

 Yeni teşvik politikaları konusunda girişimlerde bulunarak, bölgenin bu 

politikalardan yararlanma düzeyini bölgesel ve sektörel olarak 

iyileştirmek, 

 Sanayicinin faaliyetlerini sağlıklı bir biçimde yürütebilmesi için altyapı, 

sosyal, ekonomik ve ulaşım gibi farklı alanlardaki iyileşmelerde rol 

oynamak, 

 Yerel yönetim ve ulusal karar vericilerle işbirliğini geliştirerek sanayinin 

gelişmesine katkı sağlamak, 

 Uluslararası entegrasyon ile ilgili proje temelli süreçleri yürütmek, 

yönlendirmek ve koordine etmek, 

 TOBB ve benzeri ilişkide bulunulan kuruluşların katkılarını bölgeye 

getirmek, 

 Sektörel Raporlar ile bölgenin varlığı tanınmaya ve tanıtılmaya 

çalışmak, 

 Kümelenme projesi ile işbirliği ve işbirlikçi rekabet anlayışı geliştirmeye 

çalışmaktır.  

 

 Türkiye Ekonomisi ile İlgili Sorumlulukları  

 

 Türkiye Ekonomisi ile ilgili sorumlulukları Konya ekonomisinin Türkiye 

ekonomisinden tamamen bağımsız olduğu düşünülmesi mümkün 

değildir. 

 Nitekim Konya sanayileşmiş bir kenttir. KSO, Konya’da mevcut durum 

analizleri yaparak ulusal plan ve programlarda buna uygun çalışmalar 

yapılmasını sağlar. 

 Yerli ve Yabancı sermayenin gelmesi için çalışmalarda bulunmak. Dâhili 

katma değeri ve döviz getirisi yüksek sektörlere yatırım yapılmasını ve 

istihdamın artırılmasını sağlamak, Türkiye’nin ulusal katkısının da 

olduğu AB hibe fon kaynaklarından en üst düzeyde yararlanılıp 
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aktarılan kaynağın tekrar yurda getirilmesine katkı sağlamak misyonu 

dâhilindeki konularda yapısal reformlara katkıda bulunmak. 

 Yatırım ortamının iyileştirilmesi yönünde ki çabalarımız devam 

edecektir.  

 Odanın ve bölgenin kurumsal kimliği bağlamında toplantılara katılmak, 

görüş bildirmek ve önerilerde bulunmak. 

 Bölgenin birikimlerini ulusal alana taşıyarak karşılıklı etkileşimi 

gerçekleştirmek. 

 Ekonomik krize bağlı olarak öneriler ve değerlendirmeler yaparak ilgili 

kurum ve kuruluşlara iletmek.  

 Sosyal Sorumlulukları 

 

- Sosyal, sportif, kültürel ve sanatsal faaliyetlerde bulunmak, Konya’yı 

ilgilendiren bütün konularda hem bir meslek kuruluşu hem de ikincil 

anlamda Sivil Toplum Örgütü fonksiyonunu icra etmek, 

- Mevcut STK ‘larla işbirliğine girerek bunların gelişimine fonksiyonel 

katkı sağlamak. 

 

8. Odanın Finansal Yapısı  

 

Odaların gelirleri 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 

Kanunu’nun 23. Maddesinde belirlenmiş olup, Konya Sanayi Odası’nın gelirleri de buna 

uygun olarak 15 fasıldan oluşmaktadır. 

Gelir Kaynakları   

 
- Üyelerden 

Kayıt Ücreti 

Yıllık Aidat 

Munzam Aidat 

Misil zamları 

- Hizmetlerden 

Yapılan Hizmet Karşılığı Alınan Ücretler 
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Belge Bedelleri 

Yayın Gelirleri 

Tarife Tasdik Ücretleri 

- Başka Kaynaklardan 

Bağış ve Yardımlar 

Para Cezaları 

Sair Gelirler 

Faiz Gelirleri 

Menkul Kıymet Satış Gelirleri 

Kambiyo Gelirleri 

Kira Gelirleri 

9. Odanın İnsan Kaynakları Profili  

 
Konya Sanayi Odası; deneyimli ve özverili personeliyle tüm sanayicilerimize en üstün 

çaba ve gayret ile hizmet vermektedir. Hizmet Kalitesini zirveye taşıma heyecanını 

sürekli muhafaza eden KSO, uluslar arası standartlarda üyelerine hizmet verebilmek 

amacıyla toplam kalite yönetimi noktasında tüm personelini eğitmiştir. 

Kurumun birimleri ve çalışanları eğitim ve gelişime açık bir profil çizmektedir. Bunun 

yanı sıra gelişime uygun olarak yeni birimlerin açılması ve yeni personel istihdamı 

mümkün görülmektedir. 

Çalışanlarımızdan 5 kişi 5590 sayılı kanunun personel yönetmeliğine göre sözleşmeli, 

bunların dışında kalan 20 kişi ise 5174 sayılı İş Kanununa göre istihdam edilmektedir. 

 

-  Toplam Personel Sayısı:   25 

* Genel Sekreter  1 

* Müdür   4 

* Teknik Personel(müh) 2 

* İdari Personel            13 

* Hizmetli Personel  5 

 

-  Eğitim Durumu 

* Yüksek Lisans  4 
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* Fakülte (Lisans)            11 

* Yüksek Okul (Ön Lisans) 5 

* Lise    4 

* İlköğretim   1 

 

- Müşavirler   2 

* Hukuk   1  

* Mali                                  1 

10. Odanın Sanayicilerle ve Toplumla İlişkileri  

 Konya sorunlarının çözümünde bütün odalar, sivil toplum örgütleriyle, 

siyasi partilerle işbirliği yapmak ve hepsine aynı mesafede bulunmak. Bu 

amaçla KSO, Ticaret Odası ve Ticaret Borsası ortak Yönetim Kurulu 

Toplantılarına devam edilmektedir. 

 Gerek sanayimizin, gerekse Konya’mızın sorunlarının çözümü aşamasında 

ilk ağızdan bilgilenmek amacıyla Meclis Toplantılarımızda 2014 – 2017  

yılları arasında da alanı ile ilgili uzmanları ve yetkilileri konuk etmeyi 

sürdürmek. Konya Gelişim Grubu vb. Platformlarda yer alarak Konya 

Sanayisinin daha güçlü temsilini ve lobi faaliyetlerini sağlanmaktadır. 

 Özel günler, yemek, turistik gezi gibi organizasyonlarla beraber; TOBB 

tarafından finanse edilen eğitim ve iaşe yardımlarının tarafımızca organize 

edilerek ihtiyaç sahiplerine dağıtılması gibi sosyal ve kültürel faaliyetlerde 

bulunulmaktadır. 

 Toplumun AB konusunda bilinçlendirilmesini sağlamak, AB dâhil çeşitli fon 

imkânlarından yararlanılarak işsizlere iş imkânı bulunmasının sağlanmasına 

katkıda bulunulmaktadır. 

 Odanın önemli amaçlarından birisi de toplumsal değişim ve gelişim amacı 

ile toplumsal dinamikle ilişkisi bulunan kurum ve kuruluşlarla işbirliğine 

gitmek, etkileşim içerisinde bulunmaktır.  

 Türkiye’nin 2023 Vizyonu projesine bağlı olarak, Konya 2023 projesi ile 

Konya’nın geleceğine ilişkin yeni bir projeksiyon sağlanmaya çalışılmaktadır.  
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 Kümelenme çalışmaları ile bölgedeki potansiyel kümeler saptanmış olup, 

başta otomotiv, döküm, ayakkabı, tarım makinaları olmak üzere diğer 

alanlardaki çalışmalar ile rekabetçilik gücü arttırılmaya çalışılmaktadır. 

11. Uluslararası İlişkiler 

 

 POLİTİKASI  

Konya’nın uluslar arası arenada tanınmasını, üye firmalarının ihracat 

yeteneklerinin geliştirilmesine yön vermek, Eurochambers ile ikili ilişkileri 

geliştirmek, Diğer ülkelerdeki kümeler ile işbirlikçi çalışmalar yapmak, AB 

Projelerini yürütmek, Dünya ’daki Odalar ve STK ‘larla iletişim kurmak ve işbirliği 

yapmak, Avrupa İşletmeler Ağı Projesi bağlamında Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne 

entegrasyonuna katkıda bulunmak ve etkileşim sağlamak, Türkiye’nin uluslar arası 

ilişkilerinde önemli görevler üstlenen BİLİM, SANAYİ VE TİCARET BAKANLIĞI, 

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI, EKONOMİ BAKANLIĞI, DEİK gibi kurumlarla 

ilişkileri geliştirmektedir. 

 

 UYGULAMALARI 

a.ABİGEM, AB-TÜRKİYE İŞ GELİŞTİRME MERKEZLERİ PROJESİ 

Türkiye İş Geliştirme Merkezleri (ABIGEM) Projesi TOBB ve Avrupa Birliği arasında 

Mayıs 2000 yılında imzalanan Finansal Anlaşma çerçevesinde Mart 2002 yılında 

başlamıştır. TOBB’ni temsilen Gaziantep Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası ve 

Kocaeli Sanayi Odası’nın desteği ile Gaziantep, İzmir, Kocaeli olmak üzere üç bölgede 

kurulan ABİGEM ‘ler KOBİ’lerin rekabet seviyelerini artırmalarına ve potansiyellerini 

geliştirmelerine yardımcı olmak amacıyla profesyonel yönetim danışmanlığı ve eğitim 

hizmetleri sunmaktadır. Proje, bölgelerin ekonomik kalkınmasına destek olmanın yanı 

sıra Türk ekonomisinin imalat ve hizmet sektörlerinin güçlendirilmesine ve istihdam 

olanaklarının geliştirilmesine katkı sağlama amacını gütmektedir.  

ABİGEM ‘ler aracılığıyla Bölge KOBİ ‘lerine:  
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“ İhracatı Geliştirme, Uluslararasılaştırma  

“ Pazarlama, Marka Oluşturma  

“ Pazar araştırması  

“ Kurumsal Kapasite Geliştirme 

“ İş Geliştirme “ Finansmana Erişim  

“ Ulusal ve Uluslar arası desteklere erişim 

“ Kalite  

“ CE Markalandırması  

“ Ar-Ge, Inovasyon  

“ Teknoloji Transferi  

“ Bilgi Sistemleri  

“ İnsan Kaynakları  

“ Girişimcilik  

“ Kümelenme  

“ Proje Geliştirme vb. konularda danışmanlık ve eğitim hizmetleri verilmektedir.  

Projeye AB desteği 2006 yılında bitmiş olup, 1 Mart 2006 tarihinden itibaren ABİGEM 

‘ler İzmir, Gaziantep ve Kocaeli’ndeki odalarımızın öncülüğünde ve Birliğimizin de 

%25’ine ortak olarak kuruluşuna katkı sağladığı ABİGEM A.Ş ‘ler tarafından 

yürütülmektedir. ABİGEM A.Ş ‘ler KOBİ’lere verdiği danışmanlık hizmetleri karşılığı 

aldıkları ücretlerle giderlerini önemli ölçüde karşılamaktadır. Birliğimizin 

koordinasyonunda yürütülen ilk ABİGEM projesi Avrupa Komisyonu tarafından çok 

başarılı bulunmuş ve ABİGEM ‘lerin yaygınlaştırılması için 2006 yılında Avrupa 

Komisyonu’na yapılan başvurumuz kabul edilmiştir. Bu doğrultuda 2008 senesinde 2 

yıl sürmesi öngörülen ABİGEM Ağının Yaygınlaştırılması Projesi kapsamında Afyon, 

Çorum, Denizli, Erzurum, Eskişehir, Kayseri, Konya, Malatya, Adana, Tekirdağ, 

Trabzon, Uşak illerinde olmak üzere toplam 12 ABİGEM kurulmuştur.  

ABİGEM KONYA  

Konya Sanayi Odası, Ticaret Odası, Konya Organize Sanayi Bölgesi, KTO Vakfı Eğitim 

Hizmetleri A.Ş. VE TOBB işbirliği ile KOBİ’lere işletme faaliyetleri sırasında ihtiyaç 

duydukları tüm danışmanlık ve eğitim hizmetlerini vermek amacı ile 12 Kasım 2008 
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tarihinde resmi olarak faaliyete geçen Konya ABİGEM; 05 Haziran 2010 tarihinde AB 

desteğinin sona ermesiyle, 08 Haziran 2010 tarihinden itibaren de Konya ABİGEM 

Eğitim Danışmanlık A.Ş. olarak faaliyetlerine devam etmektedir.  

 

b. DEİK KURUCU ÜYELİĞİ VE  İL TEMSİLCİLİĞİ 

 

2008 yılında Odamız, DEİK İl Temsilciliği olduğumuz 11 Eylül 2014 tarih, 29116 Resmi 

Gazete Mükerrer sayılı 6552 sayılı kanunun 142. Maddesi kapsamında kurucu üyesi 

olduğumuz DEİK, duyurularını üyelerimiz menfaatine inceleyip duyurmaya devam 

edeceğiz. 

  

c.  “AVRUPA İŞLETMELER AĞI” ENTERPRISE EUROPE NETWORK  

 

Avrupa İşletmeler Ağı, Mevcut EIC- Euro Info Centre Avrupa Bilgi Merkezi ve IRC – 

Innovation Relay Centre – Yenilik Aktarım Merkezlerinin birleşiminden oluşmuştur ve 

2008 – 2014 yılları arasında 7 yıl boyunca aktif olan bir network ‘tür.  

 

Avrupa İşletmeler Ağı 2008 – 2014 dönemini BSN Anatolia Konsorsiyum olarak 

KOSGEB OSTİM, ODTÜ METUTECH, KONYA SANAYİ ODASI, KAYSERİ TİCARET ODASI, 

ERZURUM TİCARET SANAYİ ODASI, TÜRKİYE TEKNOLOJİ GELİŞTİRME VAKFI ortakları 

ile tamamlamıştır. 

 

2015 – 2020 dönemi için BSN ANATOLİA KOSGEB OSTİM, ODTÜ METUTECH, KONYA 

SANAYİ ODASI, ANKARA SANAYİ ODASI, KAYSERİ ERCİYES TEKNOKENT, TÜRKİYE 

TEKNOLOJİ GELİŞTİRME VAKFI ortakları ile başvurmuştur.  

 

Ağ, Avrupa içindeki işletmelere birbirleri arasında ticari ilişkilerin ve teknoloji 

transferlerinin artması için destek olur, tavsiyelerde bulunur. 
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Avrupa İşletmeler Ağı Konya, Türkiye’deki diğer partnerler arasında yeni network’a en 

hızlı adapte olan ve imkânlarından üyelerini en düzeyde yararlandırma noktasında 

çaba sarf eden birimlerden birisidir. 

 

Faaliyetler; 

- Yurtdışı ve yurt içi fuar araştırmaları yapmak ve üyeleri faydalandırmak. 

- Yurtdışından gelecek olan ve Odamızı ilgilendiren tüm yazışmaları yapmak. 

- Üyelerimizin her türlü dış ticaret bilgi taleplerini değerlendirerek cevap vermek. 

- Dış Ticaret Eğitim Seminerleri ihtiyacını belirlemek, semineri düzenlemek ve 

organize etmek. 

- Üyelerimiz için  İGEME yayınlarını kütüphanesinde bulundurmak, kayıtlarını tutmak, 

takip  etmek. 

- Yurtdışından gelen üyelerimizin ürünlerine yönelik mal ve işbirliği taleplerini tespit 

ederek değerlendirmek ve üyelerimize duyurmak. 

 
     Ve benzeri pek çok görevi de ifa etmektedir. 

 

d- KONYA AVRUPA BİLGİ MERKEZİ  

 
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından 1995 yılında Ticaret ve Sanayi Odaları 

gibi ev sahibi kuruluşlar ile ortaklık halinde Türkiye’nin değişik bölgelerindeki bilgi 

ihtiyacını karşılamak amacıyla AB Bilgi Ağı oluşturulmuştur. Bu kapsamda Konya AB 

Bilgi Merkezi de Türkiye’de 14 üncü olarak Odamız ev sahipliğinde Konya’da kurulan 

ve tamamı 20 şehirde (Konya, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Edirne, 

Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Mersin, Samsun, Sivas, 

Şanlıurfa, Trabzon Van) faaliyet gösteren merkezlerden biridir.  

 

Hedef kitlesi ağırlıklı olarak işadamları-sanayiciler, öğretmen ve öğrenciler, öğretim 

üyeleri, STK’lar, Kamu Kurum ve Kuruluşları, Serbest Meslek Mensupları ve Medya 

olan Merkezimiz; kurulduğu 2008 yılından beri çeşitli sosyal, kültürel ve sanatsal 

etkinlikler yaparak adeta Konya Sanayi Odası’nın sosyal sorumluluk anlamında 

temsilcisi olmuştur.  
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Merkezin 2013 yılı Kasım ayında tekrar sürdürülmesi protokolü imzalanmış olup, 

faaliyetler edecektir. 

 

e- KÜMELENME MERKEZİ   

 
Amacı, Kümelenmelerin varlıklarını tespit etmek, kümelenme ile ilgili öne çıkan 

sektöre yönelik kaynaklarını geliştirmek, bu sektöre destek sağlamak ve merkez 

oluşturmak, insan kaynaklarını geliştirmek, pazarlamayı yeterli hale getirmek, yerel 

ulusal ve uluslar arası düzeyde ağ bağlantılarını artırarak, destekleyici kurum ve 

kuruluşlarla da ağı güçlendirmek olan Merkezimiz, 2006 yılı Kasım ayında Konya’da 

Kümelenme Potansiyelinin tespiti ve Bir Pilot Uygulama projesi ile faaliyete geçmiş ve 

Konya Otomotiv Yan Sanayi İş Kümesi oluşturulmuştur. Projenin 2007 Kasım sonu 

itibarı ile tamamlanmasından sonra faaliyetlerine devam ederek Dış Ticaret 

Müsteşarlığı tarafından yürütülen Kümelenme Politikasının Tespiti kapsamında 

Türkiye’de tespit edilen 10 küme içerisinde yerini almıştır.  

 

  — Konya Otomotiv Yan Sanayi İş Kümesi 

2006 yılında Odamız tarafından Türkiye’nin ilk kümelenme projelerinden olan 

Otomotiv Yan Sanayi İş Kümesi çalışmaları başlatıldı. Şu anda 74 üyesi bulunan küme, 

Türkiye’de ilk Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) Projesi’ni hayata 

geçirdi. Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen UR-GE projesi tarafından 

sanayicilere şu ana kadar Yurtdışı organizasyonlar, Pazar araştırmaları, Danışmanlık 

hizmetleri gibi alanlarda 720.000 TL’nin üzerinde destek sağlandı.  

 

 

— Konya Döküm Kümelenme Projesi 

Konya sanayinde kapasite raporlarına göre 2 nci sırada bulunan, Türkiye üretiminin % 

18’lik kısmını karşılayan, üretiminin % 25’ini ihraç eden, Konya döküm sektörü 

Odamız öncülüğünde 2010 yılı Kasım ayında Döküm Kümelenme Derneği’ni kurarak 

faaliyete başladı. Şu anda 28 üyesi olan Döküm Sanayi Kümemiz UR-GE projesini 

hazırlayarak Bakanlığın onayı ile birlikte uygulamaya başlamıştır.  
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— Ayakkabı Kümelenme Projesi  

Odamızca yürütülen kümelenme projelerinden bir diğeri de ilimizin en güçlü olduğu 

sektörlerden Ayakkabı sanayinde gerçekleştirildi. Küme çalışmaları kapsamında 

SHOECOLL ortak markası oluşturulan projede halen kümenin 41 üyesi bulunmaktadır. 

2013 yılında UR-GE projesine müracaat edilmiş olup, Ekonomi Bakanlığı tarafından 

projenin kabulü ile eğitim, danışmanlık ve yurtdışı fuar desteği verilmeye 

başlanmıştır.  

 

— Tarım Makina İmalatçıları Kümelenme Projesi KONTARKÜM 

2012 yılının Ekim ayında kurulan Konya Tarım Makinaları Kümelenme Derneği 

(KONTARKÜM)’nin kurulmasıyla sektörde kümelenme çalışmalarına başlandı. Şu anda 

45 üyesi bulunan kümemizin UR-GE projesi kabul edilmiş olup, 15 küme üyesi 

firmamız UR-GE kapsamındaki desteklerden faydalanmaya başlamıştır.  

 
 
f-   İNNOPARK 

 

Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından 2011 yılı Güdümlü Proje desteği kapsamında 

belirlenerek Odamıza tevdi edilen “Konya Bölgesel İnovasyon Merkezi Projesi”nin 

amacı; Bölgede odaklanan sektörlerin küresel düzeyde rekabet edebilir hale gelmesi 

için inovasyona ilişkin fırsatlar yaratmak ve bu amaçla bölgedeki inovasyon 

potansiyelini harekete geçirmektir. 

Bunun için ulusal ve uluslararası bir ağ bağlantısı ile teknolojinin küresel dolanımında 

paydaş olmak ve bölgede yürütülmekte olan potansiyel olarak saptanmış kümeleri bu 

sürecin temel dinamiği olarak kabul edip, sürecin sürdürülebilirliğine ilişkin rekabetçi 

yapının bu araç ile güçlenmesini ve bölgenin yetkinliğinin belirlenmesini sağlamaktır. 
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12. Odanın Faaliyetleri  

 

 Sanayiciye Yönelik  

Belge Hizmetleri: 

Oda Kayıt Belgesi 

Faaliyet Belgesi 

İmalat Yeterlilik Belgesi 

Yerli Malı Belgesi  

Türk Malı Belgesi  

İyi Hal Belgesi 

Dış Ticaret Belgeleri 

Ticari İkametgâh Belgesi 

Fire Zayiat Belgesi 

Kapasite Raporu 

Fiili Sarfiyat Belgeleri 

Teşvik Belgeleri 

Sanayici Belgesi 

Üye Kimlik Kartı 

Üyelik Levhası 

Bankalarca Talep Edilen Belgeler 

Oda Kayıt İşlemleri: 

Hükmi Şahıslar 

Hakiki Şahıslar 

Tasdik İşlemleri: 

İmza Onayı 

Ticaret Sicil Gazete Sureti 

Rayiç Fiyatlarla İlgili Tasdikler 

Bağ-Kur Formları 

Çıraklık-Kalfalık-Ustalık Belgesi 

Kapasite Raporu Suret Tasdiki  
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Bilirkişi Hizmeti: 

Her türlü Ekspertiz İşlemleri 

Yurtiçi Yurt Dışı Fuarlar: 

Yurtiçi ve Yurtdışı Fuar Tetkik Gezileri 

Yurtiçi ve Yurtdışı Fuarlara Ortak Stand ile Üyelerin Tanıtımının Sağlanması 

Fuar Araştırmaları 

Bilgilendirme Hizmeti: 

Dış Ticaret 

Organize Sanayi Bölgesi 

Marka, Patent, Endüstriyel Tasarım 

Vergi Mevzuatı 

Çevre 

Yabancı Sermaye  

Yatırım Teşvikleri 

Çalışma Mevzuatı 

Yönetim Sistemleri 

Avrupa Birliği 

AB Bilgilendirme Hizmetleri 

Uluslar arası İşbirliği / Projeler 

Eğitim Hizmetleri: 

Seminer, Panel, Konferans 

Oda Yayınları: 

Oda Dergisi LONCA  

Oda Bülteni ve Oda Elektronik Bülten 

Üyelerimizi Tanıyalım Eki (Oda Bülteni ekidir.) 

Mobil Uygulama 

Kütüphane: 

Genel ve Avrupa Birliği ilintili yayınların bulunduğu 2 adet referans kütüphanesi 

üyelerin hizmetindedir.  

İş Talepleri: 

Duyuru Hizmetleri ile Yurt içi ve Yurt dışı firmalardan gelen iş taleplerinin Üyelerimize 

iletilmesi 
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Yurt Dışı Tanıtım: 

Heyet Ziyaretleri 

İkili Görüşmeler 

Yabancı dilde web siteleri, promosyon araçları (CD vb.) 

Ödüllendirme: 

İstanbul Sanayi Odası ’nın her yıl açıkladığı Türkiye’nin İlk 500 ve İkinci 500 Büyük 

Sanayi Kuruluşları sıralamasına giren üye firmalarımıza yapılan ödül töreni, 

Odamızda 40 yılını dolduran üyelerimize ödül töreni, 

Odamızda Yönetim Kurulu ve Meclis Kurulu ’nda görev süresini tamamlayanlara 

yönelik ödül töreni; 

 

 Türk Sanayisine Yönelik  

 Konya sanayisi ve üreticileri hakkında diğer Türk sanayicilerine bilgi sağlamak,  

 Farklı bölgelerden gelebilecek potansiyel yatırımcılara yön vermek, Konya 

Organize Sanayi Bölgesi – KOS ’dan uygun şartlarla arsa temin etmelerini 

sağlamak,  

 Enerji, hammadde gibi girdi maliyetlerinin düşürülmesi ile bundan tüm Türk 

sanayicisinin yararlanmasını sağlamak,  

 İstihdamın üzerindeki vergilerin kaldırılması yönünde girişimlerde bulunarak 

bundan tüm Türk sanayicisinin yararlanmasını sağlamak.  

 

 Türk Ekonomisine Yönelik  

 Ülkedeki özelleştirmenin devam edilmesine yönelik girişimlerde bulunmak, 

 Eğitim, sağlık, sosyal güvenlik gibi yapısal reformların bir an önce 

tamamlanmasını sağlamak,  

 Uygulanacak vergi politikalarının, kayıt dışına çıkışı teşvik etmemesi yönünde 

düzenlemeler yapılmasını sağlamak,  

 Dahili katma değeri ve yüksek döviz getirici faaliyetlerin desteklenmesini yönelik 

faaliyetlerde bulunmak,  

 Yabancı sermayenin yurdumuza getirilmesi için faaliyetlerde bulunmak,  

 Konya’daki ideal dış ticaret dengesinin tüm ülkemizde de gerçekleştirilmesini 

sağlamak amacı ile özendirici faaliyetlerde bulunmak.  
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13. Yönetim Etkinlikleri  

 

                        ORGANİZASYON  ŞEMASI 

 

 
 

 

 

 

 
 

MECLİS 

YÖNETİM KURULU 

(MEC) 

YÖN. KRL. BAŞK.  

BASIN 

MÜŞAVİRLİĞİ 

GENEL SEKRETERLİK 

KOS 

TEMSİLCİ

LİĞİ 

YATIRIM 

TEŞVİK 

SERVİSİ 

DIŞ 

EKONOMİK 

İLİŞKİLER VE 

PROJELER 

KOOR. 

 

 

MALİ VE 

İDARİ  İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BİLG. İŞL. 

SERVİSİ 

 

 

KAPASİTE. 

SERVİSİ 

 

ÖZEL KALEM  

MÜDÜRLÜĞÜ 

MUHASE. 

SERVİSİ 

 

 

YAZI 

İŞLERİ  

SERVİSİ 

 

 

AB BİLGİ 

SERVİSİ 

 

DANIŞMANLAR 

SİCİL 

SERVİSİ 

 

YARDIMCI 

HİZMETLER 

 

HESAPLARI İNCELEME 

KOMİSYONU 

YÖNETİM 

SİSTEMLERİ 

SERVİSİ 

 

 

GENEL SEKRETER 

YARDIMCISI 

DIŞ 

TİCARET 

SERVİSİ 

BÖLGESEL 

İNOVASYON 

MERKEZİ 

KARAPINAR 

ENERJİ  

İHTİSAS 

ENDÜSTRİ  

İŞLETME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

YÖNETİM TEMSİLCİSİ    

MÜŞTERİ YÖNETİM TEM. 
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a.Oda Meclisi  

 

Oda meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek 

komiteleri beş kişiden oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer 

meclis üyesi seçilir. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. Meclis, kendi üyeleri arasından 

dört yıl için başkan ile bir veya iki başkan yardımcısı seçer. 

 

 

Oda Meclisinin Görevleri:  

 Oda Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu üyelerini seçmek,  

 Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek,  

 Yönetim kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak,  

 Uyulması zorunlu meslekî kararlar almak,  

 Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek,  

 Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak,  

 Üyeleri arasında veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde bu 

sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmek üzere tahkim müesseseleri 

kurmak, mahkemeler tarafından istenecek hakem ve bilirkişi listelerini onaylamak,  

 Odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezaları 

karara bağlamak,  

 Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, 

sorumluluğu görülenler hakkında takibat işlemlerini başlatmak,  

 Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç para 

almaya, kamulaştırma yapmaya, okul ve derslik yapmaya, bu Kanun hükümleri 

çerçevesinde şirket ve vakıf kurmaya veya kurulu şirketlere ortak olmaya karar 

vermek,  

 Oda iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak, 

 Yönetim kurulunca odaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin 

olarak verilecek kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara 

bağlamak,  

 Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları ve danışma kurulları kurmak,  
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 Yurt içi ve yurt dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine 

delege göndermek,  

 Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden 

ve odaya olan aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi, 

iradesi dışında meydana gelen mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde 

olan üyelerin aidat borçlarının ve gecikme zamlarının affı ve/ veya yeniden 

yapılandırılmaları ile oda veya üyeler adına açılacak davalar konusunda yönetim 

kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu 

yetkisini yönetim kuruluna devretmek,  

 YGGT toplantılarında bulunmak, 

 Stratejik plan hazırlanma aşamasında bulunmak, 

 Oda çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere 

meclisin üye tam sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek,  

 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

 

b. Meclis Başkanı  

 

Görev ve Sorumlulukları: 

 Protokol da Odayı temsil etmek, 

 Oda Meclisini sevk ve idare etmek, Meclis Toplantılarını yönetmek, 

 Oda Meclisinin gündemini hazırlatmak ve toplantı günlerini ve saatlerini tespit 

etmek,  

 Oda Meclisini toplantıya davet etmek, 

 Tutanakların düzenli olarak tutulmasını sağlamak, 

 Meclis tarafından alınan kararların uygulanmasını kontrol ve takip etmek, 

 İstediğinde Yönetim Kurulu toplantılarına katılmak, 

 Mecliste görüşülecek olan konuları önceden ihtisas komisyonlarına havale etmek 

ve gerektiğinde konu hakkında Yönetim Kuruluna bilgi vermek,  

 Meclis Başkanının olmadığı zamanlarda yerine vekil tayin etmek, 

 Meclis Başkanının bulunmadığı durumlarda yerine Meclis Başkan Yardımcısı 

ilgilenir. 



 30 

c. Oda Yönetim Kurulu  

 

Oda yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı kırk ve daha fazla olanlarda 

on bir kişiden oluşur. Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl 

ve yedek üyelerini tek liste halinde seçer. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört 

yıl için bir veya iki başkan yardımcısı ve bir sayman üye seçer.  

Bir odanın yönetim kurulu başkanı ve üyeleri, aynı zamanda başka bir oda veya 

borsanın meclisinde de görev alamazlar. Toplantı gündemi başkan veya yokluğunda 

yetkilendirdiği başkan yardımcısı tarafından belirlenir. Ayrıca yönetim kurulu üyelerinin 

en az üçte birinin başvurusu ile toplantının başlamasına kadar, gündeme yeni madde 

eklenir.  

 

Oda Yönetim Kurulunun Görevleri:  

 Oda yönetim kurulunun görevleri şunlardır;  

 Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde oda işlerini yürütmek,  

 Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları oda meclisine 

sunmak,  

 Aylık hesap raporunu oda meclisinin incelemesi ve onayına sunmak,  

 Oda personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve 

nakillerine karar vermek,  

 Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek, bu Kanun uyarınca verilen 

disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak,  

 Hakem, bilirkişi ve eksper listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak,  

 Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek,  

 Odanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî ve sınaî durumu hakkında yıllık 

rapor hazırlayıp meclise sunmak,  

 Hazırladığı oda iç yönergesini meclise sunmak,  

 Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeyi yapmak, çalışma alanı içindeki ticarî ve 

sınaî faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak ve meclisçe belirlenen maddelerin 

piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla ilân etmek,  

 Oda personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen esas ve 

usuller çerçevesinde karara bağlamak,  
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 Yüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini 

ödüllendirmek,  

 Bütçede karşılığı bulunması kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, 

bağış ve yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak,  

 YGGT toplantılarında bulunmak, 

 Stratejik plan hazırlanma aşamasında bulunmak, 

 Eylem planı hazırlama aşamasında bulunmak, 

 Hakem veya hakem heyeti seçmek,  

 Bu Kanunla ve sair mevzuatla odalara verilen ve özel olarak başka bir organa 

bırakılmayan diğer görevleri yerine getirmek 

d. Yönetim Kurulu Başkanı 

 

Görev ve Sorumlulukları  

 Odayı hukuki bakımdan temsil etmek, 

 Kanun, tüzük ve bu yönetmelikle diğer yönetmeliklerde verilen görevleri yapmak ve 

uygulanmasını sağlamak 

 Yönetim Kurulunu normal ve olağanüstü toplantıya davet etmek, 

 Yönetim Kurulu toplantıları için gündem hazırlanması hususunda talimat vermek, 

 Yönetim Kurulu toplantılarına başkanlık etmek, müzakereleri gerçekleştirmek, 

 Tutanakların düzenli olarak tanzimini sağlamak, 

 Yönetim Kurulunca alınan kararların yerine getirilip getirilmediğini kontrol ve takip 

etmek.  

 Mevzuat hükümleri gereğince verilen görevlerle ilgili diğer yetkileri kullanarak odanın 

sevk ve idaresini sağlamak. 

 Yönetim Sistemi Politikasının belirlenmesini ve personele ulaşmasını, anlaşılmasını 

sağlamak, 

 Yönetim Sistemini ve yapısını belirlemek, bu sistemin uygulanması için kaynakları 

sağlamak, 

 Yönetim Temsilcisini ve Yönetim Sistemi Uzmanı atamak, 

 Yönetim Sisteminin gözden geçirilmesini sağlamak, 

 Yönetim Kurulu Başkanının olmadığı durumlarda yerine Başkan Yardımcıları ilgilenir 
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e. Genel Sekreter 

 

Odalarda, Oda işlerini yürütmek üzere yönetim kurulu kararıyla atanan bir genel 

sekreter bulunur. Yönetim Kurulu, ihtiyaç halinde yeteri kadar Genel Sekreter 

yardımcısı atayabilir. Genel Sekreter ve Yardımcılarının Kanunun 74 ‘üncü maddesinde 

belirtilen nitelikleri haiz olması gerekir.  

 

Genel Sekreterin Görev ve Yetkileri  

 Odanın idari işlerini, iç çalışmalarını ve yazı işlerini düzenlemek ve yönetmek. 

 Odalarca verilecek belgeleri düzenlemek ve bu belgelerin düzenlenmesine esas olacak 

bilgilerin toplanmasını sağlamak. 

 Organ toplantılarının gündemine ilişkin hazırlık yapmak, toplantı davetiyelerinin ve 

gündeminin üyelere zamanında gönderilmesini sağlamak, bu toplantılara ait 

tutanakları düzenlemek, karar özetlerini tutmak ve imzalamak, organ toplantılarına 

ilişkin hazirun cetveli ve devam çizelgelerini tutmak ve karar defterini, karar özetlerini 

ve toplantılar için elektronik cihazlarla yapılan kayıtları muhafaza etmek.  

 Oy kullanmamak şartıyla meclis ve yönetim kurulu toplantılarına iştirak etmek. 

 Organlarca alınan kararları takip etmek ve sonuçlandırmak ve kararların zamanında 

gereğinin yerine getirilmesini sağlamak.  

 Oda personelinin işe alınması, yükselmesi, ödüllendirilmesi, cezalandırılması ve işine 

son verilmesi konusunda yönetim kuruluna öneride bulunmak. 

 Oda personelinin çalışmalarını denetlemek ve personele gerekli emir ve talimatları 

vermek.  

 Resen yaptığı harcamaları yönetim kurulunun onayına sunmak ve haftalık harcamalar 

hakkında yönetim kurulunu bilgilendirmek. 

 Aylık mizanı ve aktarma taleplerini hazırlamak, hazırlık bütçesini, gelir tablosunu, 

kesin mizanı ve kesin hesabı yapmak ve bunları yönetim kuruluna sunmak. 

 Demirbaş ve ayniyat kayıtlarının düzenlenmesini ve saklanmasını sağlamak, arşiv 

malzemelerini muhafaza etmek.  

 Yayın işlerini yönetmek. 

 Oda iç yönergesi taslağını hazırlamak ve yönetim kuruluna sunmak. 
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 Meclise sunulmak üzere yönetim kurulu tarafından hazırlanacak odanın bir yıl içindeki 

faaliyeti ve bölgesinin iktisadi ve idari durumu hakkındaki yıllık raporun tanzimi 

hususunda gerekli hazırlıkları yapmak. 

 Üye kayıtlarının tutulması, güncelleştirilmesi ve silinmesine ilişkin işlemleri mevzuat 

ve ilgili organ kararları çerçevesinde yürütmek. 

 Yönetim kurulunca devredilen yetkileri kullanmak. 

 Yönetmelik ve sair mevzuatla verilen diğer görevler ile mevzuat çerçevesinde meclis, 

yönetim kurulu veya yönetim kurulu başkanı tarafından verilecek görevleri yapmak.  

 Genel sekreter, Oda personelinin disiplin ve sicil amiridir. Genel sekreter, yönetim 

kurulunun kararıyla harcama yetkisi dahil görev ve yetkilerinden bir bölümünü her 

mali yılın ilk ayında yeniden tespit edilmek üzere yardımcılarına devredebilir.  

 Kalite faaliyetlerinin yürütülmesinin gözden geçirilip kontrol edilmesi. 

 Kalite faaliyetleriyle ilgili kaynak temininin sağlanması. 

 Konya Sanayi Odası içi kalite tetkikleri sonuçlarının incelenmesi, düzeltici ve önleyici 

önlemlerin izlenmesi. 

 Müşteri şikayetlerinin giderilmesi yönünde düzeltici faaliyetlerin uygunluğunun 

belirlenmesi ve yapılan düzeltici faaliyetinin onaylanması. 

 Çalışanların kalite bilincinin yükseltilmesi için eğitim programının hazırlatılması ve 

uygulatılması. 

 Müşteri memnuniyeti anketleri hazırlatmak ve sonuçlarını değerlendirilmesi 

 Çevre politikasının çalışanlara duyurulmasını ve anlaşılmasını sağlamak. 

 Çevre yönetim sisteminin uygulanmasını sağlamak.  

 Çevre yönetim sisteminin devam ettirilmesini  sağlamak. 

 İSG politikasını çalışanlara duyurulmasını ve anlaşılmasını sağlamak. 

 İSG yönetim sisteminin uygulanmasını sağlamak. 

 ISG yönetim sisteminin geliştirilmesini sağlamak. 

 YGGT Toplantılarında, stratejik plan hazırlama ve çalışma grubunda bulunmak, eylem 

planı hazırlama aşamasında yer almak ve onaylamak. 

 Meslek Komitesi toplantılarına gerektiğinde katılmak. 

 Oda’nın toplantı ve seminerlerini organize etmek ve katılmak 

 Diğer Oda, Borsa, STK’lar ve ilgili kurum ve kuruluşlarla müşterek organizasyonlarda 

yer almak. 
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 Harcama yetkisine sahip olmak. 

 Oda’nın tüm muhasebe ve mali işlerinden sorumlu olmak.  

 Oda’nın imza sirkülerinde zikredilen konularda imza yetkilisi olmak. 

 İlgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde Oda’nın sevk ve idaresinde bulunmak. 

Genel Sekreterin görevli veya izinli olduğu sürelerde Genel Sekreter Yardımcısı ve  İdari 

ve Mali İşler Müdürü yokluğunda birim amirlerinden biri Yönetim Kurulu Başkanının 

onayıyla Genel Sekreterliğe vekâlet eder.  
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III- DURUM ANALİZİ 

1.Paydaş Analizi  

Konya Sanayi Odası, paydaşlarla birlikte misyonu ve vizyonu çerçevesinde stratejik 
planlama sürecine katılım sağlanmıştır. KSO paydaşları, iç ve dış paydaşlar olarak 
sınıflandırılmış, bu paydaşların yararlanıcılık, temel ve stratejik konumları belirtilmiştir.  

Paydaşlarımız, Konya Sanayi Odası’na girdi sağlayan, hizmet sunulan, işbirliği içinde 
olunan, faaliyetlerimizden etkilenen ve faaliyetlerimizi etkileyen kesimlerden oluşma 
noktasındaki önceliklerine göre aşağıdaki biçimde tanımlanmıştır.  

 

 
PAYDAŞLAR PAYDAŞ 

TÜRÜ 
İP:İç Paydaş 

DP:Dış 
Paydaş 

PAYDAŞ NİTELİĞİ 
TP:Temel Paydaş 

SP:Stratejik Paydaş 
YP:Yararlanıcı 

Paydaş 

ÖNCELİĞİ 
A:Birlikte Çalış/Güçlü/Önemli 

B:Çıkarlarını Gözet/Zayıf/Önemli 
C:Bilgilendir/Güçlü/Önemsiz 

D:İzle/Zayıf/Önemsiz 

KSO Çalışanları İP TP A 

KSO Organları (Yönetim 
Kurulu, Meclis, Meslek 
Komiteleri) 

İP TP A 

Üyeler  DP TP A 

TOBB DP TP A 

Tüm Bakanlıklar DP SP A 

Milletvekilleri DP SP A 

Valilik  DP SP A 

Konya Büyükşehir 
Belediyesi 

DP SP A 

Selçuk Üniversitesi 
Rektörlüğü 

DP SP A 

KTO-Karatay 
Üniversitesi Rektörlüğü 

DP SP A 

Mevlana Üniversitesi 
Rektörlüğü 

DP SP A 

Konya Necmettin 
Erbakan Üniversitesi 
Rektörlüğü 

DP SP A 

Çalışma ve İŞKUR Konya 
İl Müdürlüğü 

DP SP A 

Bilim Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlüğü 

DP SP A 

KOSGEB – Konya DP SP A 

Konya Teknokent DP SP A 

TSE Konya İl 
Koordinatörlüğü 

DP SP A 

TUİK İl Müdürlüğü DP SP B 

SGK İl Müdürlüğü DP SP B 

Sağlık Müdürlüğü DP SP D 

İcra Müdürlüğü DP SP C 
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Ticaret İl Müdürlüğü DP SP A 

Toprak Mahsulleri Ofisi DP SP B 

Türk Patent Enstitüsü DP SP A 

TÜBİTAK DP SP A 

MEDAŞ Genel 
Müdürlüğü 

DP SP B 

Anadolu Ajansı Bölge 
Müdürlüğü 

DP SP A 

İl Seçim Kurulu DP SP A 

İl Müftülüğü DP SP D 

Konya Gümrük 
Müdürlüğü 

DP SP A 

Kredi Garanti Fonu 
(KGF) 

DP SP B 

Mevlana  Kalkınma 
Ajansı 

DP SP B 

ABİGEM DP SP B 

1. Organize Sanayi 
Bölgesi Müdürlüğü 

DP SP A 

Konya Organize Sanayi 
Bölgesi Müdürlüğü 

DP SP A 

Emniyet Müdürlüğü DP SP B 

Adliye DP SP B 

Vergi Dairesi DP SP A 

Diğer Odalar DP SP A 

Konya Ticaret Odası  DP SP A 

Konya Ticaret Borsası  DP SP A 

Konya  Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası 

DP SP A 

İhracatçı Birlikleri DP SP A 

Gümrük Müşavirlik 
Firmaları 

DP SP A 

Dernekler DP SP D 

Oteller DP SP D 

Tedarikçiler DP SP A 

İştirakçiler DP SP B 

Halk DP SP B 

 

2. SWOT Analizi  

Konya Sanayi Odası, kurum içi ve dış çevre analizi yapmak üzere SWOT analizi yapmak 
için geniş katılımlı toplantılar düzenlenmiştir. 

 

Bu analiz ile Kurumun Güçlü Yönleri, Zayıf Yönleri, Fırsatları ve Tehditleri 
belirlenmesine dair çalışmalar yürütülmüş ve stratejiler ile bağlantı kurulmuştur. 
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GÜÇLÜ YÖNLERİ  
 

 Türkiye’de tecrübelerimizden faydalanılır bir Oda olunması, 
 Üyelerimizin memnuniyet oranının yüksek olması, 
 Üyelerin ilk defasında, hatasız hizmet alma talebinin yerine getirilmesi, 
 Yönetim Sistemlerine (ISO-EN 9000, ISO-EN 14000, ISG OHSAS TS 18001 ve TOBB 

AKREDİTASYON) sahip olunması,  
 Kurum ve kuruluşlar tarafından talep edilen her türlü bilgi ve belgenin tatmin edici 

sürede tedarik edilmesi, 
 Paydaşlarla Ortak platformlarda buluşabilme ve uyum içinde politika üretebilme, 
 Odanın ilişkide olduğu sivil toplum örgütleri arasında güçlü dernekler bulunması ve 

bunların Odanın ulusal boyuttaki etki alanının genişlemesine katkı sağlamaları, 
 Müşterek yürütülen projeler ve girişimlerin olması, 
 Oda tedarikçilerine yönelik ödemelerin zamanında yapılması. 
 Hizmet binasının fiziki yapısının yeterli olması,  
 Yönetimin deneyimli ve iş yetkinliğine sahip olması,  
 Yöneticilerin güçlü sosyal ilişkilere sahip olmaları, 
 Yönetim ve personelin eğitim düzeylerinin yüksek olması,  
 Lobicilik faaliyetlerini yürütme gücüne sahip olmaları, 
 Merkezi ve yerel yönetim ile iyi ilişkiler içinde olunması, 
 Mesleki eğitime sahip olan Yönetimin görev alması, 
 Basın ile güçlü ilişkilerin olması, 
 Türkiye ve Odalar Birliği’nde temsil edilmesi, 
 Üniversiteler ile diyalog içinde olunması, 
 Sektör temsilcilerinin sektörlerinde güçlü ve etkili olmaları, 
 İşinde yetkin personelin bulunması, 
 Personel arasındaki uyum, 
 Sosyal sorumluluk projeleriyle kamuoyunda kazandığı itibar, 
 Bilgi ve iletişim ağı yolu ile çalışanlara ve üyelere etkin hizmet sunumu,  
 Müşteri talepleri doğrultusunda eğitim, seminer, konferans, vb. faaliyetlerin yetkin ve 

yeterlilik anlayışı içerisinde düzenlenmesi,  
 Oda üyelerinin sektörel faaliyetleri ilgilendiren fuar, uluslararası işbirlikleri vb. 

aktivitelerin yerine getirilmesi,  
 Oda faaliyetleri, mevzuatlar ve üye firmaları yakından ilgilendiren her türlü ulusal ve 

uluslar arası gelişmeler çerçevesinde bilginin interaktif ortamda tüm müşterilere 
zamanında duyurulması. 

 
 

ZAYIF YÖNLERİ 
 

 Bütçenin kısıtlı olması, 
 Sosyal tesisin olmayışı, 
 Hedeflerin gerçekleşmesi sağlanmadan gündemin çok hızlı bir şekilde değişmesi ve 

faaliyet planlarında istikrarsızlık,  
 Yürürlükteki kanun ve yönetmeliklerden kaynaklanan ortak üyelik durumunun verilen 

hizmet ve gelir kalemlerine olumsuz etkisi, 
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 Sanayicilerin çoğunluğunun Oda faaliyet ve hizmetlerine ilgisiz kalmaları, 
 Üyelerimizin kurumsallaşma sorunlarına bağlı olarak Oda ile iletişimde ortaya çıkan 

sorunlar, 
 İletişim bilgileri değişen üyelerin yeni bilgilerini Odaya bildirmemesi, 
 Yapılan eğitim ve seminerlere üye katılımının yeterli olmaması, 
 İletişim altyapısının yeterince kullanılamaması, 
 Meslek komitesi toplantılarına yeterli katılım sağlanamaması, 
 Personelin Personel Anket Formunu doldurmada katılım azlığı, 
 Personel ile ilgili sosyal aktivitelerin az yapılması. 

 
 

FIRSATLAR  
 

 Yöneticilerin genç ve dinamik olmaları,  
 Birbirleriyle bilgi paylaşımına açık olmaları,  
 TOBB ve diğer Odalar nezdinde KSO Yönetiminin itibarlı oluşu, 
 Bütün sivil toplum örgütleri ile diyaloglarının iyi olmaları, 
 Deneyimli Genel Sekreter ile çalışmak, 
 İşe göre istihdam sağlanması,  
 Kişisel ve Mesleki Gelişim Eğitimleri ’ne katılımlarının sağlanması, 
 Yeni eleman konusunda emek arz eden nitelikli eleman çokluğu, 
 Konya’nın sanayi kenti olarak tanınılır olunması, 
 Avrupa Bilgi Merkezi ’nin ve Avrupa İşletmeler Ağı’nın Oda bünyesinde olması,  
 Organize Sanayi Bölgesinin genişlemesinden dolayı firma sayısının artması, 
 İlimizde Kalkınma Ajansı’nın bulunması, 
 Sanayi Odası ’nın Organize Sanayi Bölgelerine yakın olması, 
 Müşterek projeler üretebilme,  
 Paydaşların yöneticilerin aynı zamanda ulusal kurum ve kuruluşlarda görev almaları,  
 Konya için genel önceliklerin tespitinde görüş zenginliğinin olması,  
 Şehirde yeni üniversiteler ve kuruluşlar nedeni ile paydaşların artması, 
 Üyelerin sektörel zenginliğine bağlı olarak Odanın daha esnek ve farklı hizmetlere 

adapte olması, 
 Odanın AB mevzuatına uyum sağlaması, 
 Lojistik Köy Projesinin tamamlanacak olması,  
 Geçici Depolama ve Antrepo Açılması,  
 Hava Kargo Terminali kurulması talebinin iletilmesi, 
 Yeni Çevre Yolunun tamamlanarak, lojistik hareketliliğin sağlanması, 
 Mersin Demir Yolunun rehabilite edilmesi, 
 Karapınar Enerji Endüstri Bölgesinin tamamlanacak olması, 
 Mesleki Eğitim Merkezi’nin kurulması çalışmaları, 
 İnnopark’ın tamamlanarak bölgeye hareketlilik kazandıracak olması, 
 Konya Sanayi Odası İstihdam Destek Biriminin kurulacak olması, 
 ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Sistemi Belgesinin alınacak olması. 
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TEHDİTLER  
 

 Odalara kayıt zorunluluğunun kaldırılması olasılığı, 
 Yatırım teşviklerinden diğer İllere göre Konya’nın daha az yararlanması, 
 Konya’daki firmaların kurumsallaşma seviyelerinin yetersizliği, 
 Mevzuatların sürekli değişiyor olması, 
 Yönetimin kendi iş alanlarındaki yoğunluk nedeniyle Oda çalışmalarına yeterince 

zaman ayıramamaları, 
 Birimlerde yeterli eleman istihdam edilememesi,  
 İş yoğunluğunun sürekli artması,  
 Yeni istihdam ile ilgili finansal kaynağın, mevzuat kısıtları nedeniyle yeterli 

bulunmaması, 
 İş hacminin artmasına bağlı olarak hizmet birimlerinde meydana gelecek artışlar, 
 Paydaşların Lobi faaliyetlerinin sürekliliğinin ve takibinin sağlanması konusunda etkin 

iletişim olmaması, 
 Üyelerin AB uyum sürecinde gelişen kanun ve mevzuatlara adaptasyonu için yüksek 

bütçeler ve zaman gereksinimi olması,  
 Küresel ekonomik yavaşlama. 

 

            3. Süreçler  

Süreçlerimiz TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Kılavuzu referans doküman kabul 

edilerek 2 başlık altında tanımlanmış ve entegre edilmiştir. Bunlar; 

 

1.Hizmetler 

2.Destek Faaliyetleri 

 

Ana Süreçler, Süreçler ve bunlara ulaşabilmek için Faaliyetler aşağıdaki tablodaki gibi 

belirtilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANA SÜREÇ SÜREÇ FAALİYET 

HİZMETLER Operasyonel Hizmetler Hizmet Gerçekleştirme 

Satın Alma 

Taktik Hizmetler 2.1 İletişim Ağı (YGG Toplantısı, Etkinlik, Hizmet Gerçekleştirme, Stratejik Plan Hazırlama Yol Haritası) 

2.2. Politika ve Temsil (Stratejik Plan Hazırlama Yol Haritası) 

2.3 Bilgi, Danışmanlık ve Destek (YGG Toplantısı, Eğitim, Etkinlik, Hizmet Gerçekleştirme) 

2.4 İş Geliştirme ve Eğitim (YGG Toplantısı, Etkinlik, Hizmet Gerçekleştirme, Dış Ekonomik İlişkiler ve Projeler 

Koordinatörlüğü, Müşteri Memnuniyeti, Müşteri Şikayeti, İyi Uygulama) 

2.5 Uluslararası Ticaret (Dış Ekonomik İlişkiler ve Projeler Koordinatörlüğü) 

DESTEK FAALİYETLERİ Stratejik Destek Faaliyetleri 1.1 Yönetim ve Oda Mevzuatı (Hizmet Gerçekleştirme, Stratejik Plan Hazırlama Yol Haritası) 

1.2 Mali Yönetim (Satın Alma) 

1.3 İnsan Kaynakları Yönetimi (Stratejik Plan Hazırlama Yol Haritası, İyi Uygulama) 

1.4 İş Planlaması ve Yönetimi (Hizmet Gerçekleştirme, Stratejik Plan Hazırlama Yol Haritası, İyi Uygulama) 

1.5 Haberleşme ve Yayınlar (YGG Toplantısı, Etkinlik, Müşteri Memnuniyeti, Müşteri Şikayeti) 

1.6 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı (YGG Toplantısı, Etkinlik, Hizmet Gerçekleştirme, Müşteri Memnuniyeti, 

Müşteri Şikayeti) 

1.7 Üye İlişkileri (YGG Toplantısı, Etkinlik, Hizmet Gerçekleştirme, Dış Ekonomik İlişkiler ve Projeler Koordinatörlüğü, 

Müşteri Memnuniyeti, Müşteri Şikayeti, Stratejik Plan Hazırlama Yol Haritası, İyi Uygulama) 

1.8 Kalite Yönetimi (Müşteri Memnuniyeti, Müşteri Şikayeti, Stratejik Plan Hazırlama Yol Haritası, İyi Uygulama) 

Klasik Destek Faaliyetleri Mali ve İdari İşler (Satın Alma, YGG Toplantısı, Etkinlik, Hizmet Gerçekleştirme, Müşteri Memnuniyeti, Müşteri Şikayeti)  

Bilgi İşlem (Toplantı, Etkinlik, Hizmet Gerçekleştirme, Müşteri Memnuniyeti, Müşteri Şikayeti) 



           4. Odanın Misyonu  

Bölgemizde üretim, yatırım, sosyal, kültürel, iktisadi ve bilimsel gelişmişlik seviyesini 

artırmak için çözüm odaklı, adil, kaliteli, hızlı ve ekonomik hizmetler sunmaktır.  

5. Odanın Vizyonu  

Yerelden küresele doğru açılım sağlayabilen, sanayileşmede yetkinliği öğreten, 

yatırımda ve üretimde bilimsel ve yenilikçi ufka sahip, kültürel değerlerini dünya ile 

paylaşan, tarihsel süreçteki başkent olma bilincini marka değerine dönüştüren, 

güvenilir bir toplumsal yapıyı geliştiren anlayışla üretim ve yatırım üssü olmaktır.  

 

6. Temel İlkeler/Değerler 

 Dünyayı izleyen ve öğrenen,  

 Öğrendiğini yaşama geçiren ve paylaşan, 

 Paydaş beklentilerine değer veren,  

 Sosyal ve toplumsal sorumluluk sahibi, 

 Lider ve yenilikçi bir kurum olarak; Müşterilerimizin beklentilerini; eksiksiz, 

zamanında, ilk defasında amaç ve isteklere uygun, tarafsız ve güvenilirlik ilkelerine 

bağlı kalarak karşılamaktır.  

 

7. Amaçlar  

 Bölgesel kalkınmaya katkıda bulunmak, 

 Yenilikçilik ve AR-GE anlayışını geliştirmek, 

 Girişimciliği teşvik etmek, 

 Toplumsal güvenilirliği artırmak,  

 Çalışanlarının, girişimcilerinin ve bölge insanının sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişimine katkı sağlamak,  

 Yüksek tatmin sağlanmış müşteri kitlesine ulaşmaktır.  
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8. Politikalar 

 

KALİTE POLİTİKASI 

Konya Sanayi Odası olarak amacımız; üyelerimizin ve müşterilerimizin beklentilerini, 

eksiksiz, zamanında, ilk defasında, amaç ve isteklere uygun, tarafsız ve güvenilirlik 

ilkelerine bağlı kalarak karşılamaktır.  

Bu çerçevede ; 

 Toplam Kalite Yönetimi anlayışıyla, misyon ve politikalarını sürekli iyileştirme  ve  

gözden geçirmeyi, 

 Bilginin hızlı ve esnek kullanımı doğrultusunda kurumun, teknolojik altyapısını 

geliştirmeyi, 

 Kurumun hizmet kalitesinin en önemli unsuru ve aynası olan çalışanların, eğitimi, 

istihdamı, maddi ve manevi tatminini sağlamayı, 

 Kalitenin bir maliyet değil, karlı bir yatırım olduğunun bilincinde olarak, sahip 

olduğumuz kalite anlayışıyla, kamuya, diğer kuruluşlara ve üyelerimize örnek teşkil 

etmeyi taahhüt eder. 

 

 

ÇEVRE POLİTİKASI 

Odamızın amacı, çevresel faaliyetlerin mahiyeti ve ölçeğine uygun bir çevre sistemi 

oluşturmaktır.  

 Bu sebeple çevresel amaç ve hedefleri tespit edip,gözden geçireceğimizi ve sürekli 

gelişerek kirlenmeyi önleyeceğimizi taahhüt ederiz. 

 Bu amaçla tüm çevreyle ilgili yasal şartlara uyacağımızı, dokümante edeceğimizi, 

uygulayacağımızı ve  devamlılığını sağlayacağımızı taahhüt ederiz. 

 Yapacağımız tüm çevresel faaliyetler, çalışanlarımız ve müşterilerimize 

duyurulacak, çevremizdeki halkın erişimine açık, şeffaf bir çevre sistemi olacaktır. 

 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

Konya Sanayi Odamızın  amacı, üyelerimizin ve çalışanlarımızın beklentilerini iş 

sağlığı ve güvenliği risklerinin yapısına ve büyüklüğüne uygun bir şekilde tam ve 

koşulsuz olarak karşılamaktır. Bu sebeple; 
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 Konya Sanayi Odası, İş Sağlığı ve Güvenliği politikasını sürekli gözden geçirmeyi ve 

iyileştirmeyi taahhüt eder. 

 Konya Sanayi Odası ve T.O.B.B mevzuatlarına tam bir uyum içerisinde olmayı ve 

bu mevzuatların gereği olan tüm belgeleri dokümante etmeyi uygulamayı ve 

sürdürmeyi taahhüt eder. 

 Konya Sanayi Odası, İş Sağlığı ve Güvenliği politikasını tüm çalışanlarına 

duyurmayı ve kolayca ulaşılabilir bir İş Sağlığı ve Güvenliği sistemi kurmayı 

taahhüt eder. 

 

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ POLİTİKASI 

Müşteri memnuniyetini kalıcı kılmak için, müşteri şartlarının karşılanıp 

karşılanmadığı ve müşterinin değişen beklentileri ölçülüp değerlendirilerek tüm 

çalışanlara duyurulmakta, varsa memnuniyetsizlik talep ve beklentiler 

doğrultusunda süreçlerimizi iyileştirme faaliyetleri gerçekleştirilmektedir.  

Müşterilerimizin her türlü geri bildirimini mevcut deneyimimiz ve müşteri odaklı 

hizmetimizle sahip olduğumuz tüm kaynakları sağlayarak “müşteri memnuniyeti“ 

ne dönüştürmek üzere kullanmaktayız.  

Konya Sanayi Odası, müşterilerinin talep ve memnuniyetsizliklerini kolayca 

iletebildiği, bunların objektif, adil, dikkatli ve gizlilikle ele alındığı, yasal şartlara ve 

kurum politikamıza aykırı olmayacak şekilde değerlendirildiği, aynı 

memnuniyetsizliğin tekrar oluşmaması için gerekli iyileştirmelerin ve kontrollerin 

sürekli yapıldığı, müşteri ile olan ilişkilerinde şeffaflığı esas almış, bütün müşteri 

memnuniyetsizliklerinin çözülmesini ana ilke olarak kabul etmiş, müşteri odaklı 

bir yaklaşımı taahhüt etmektedir.   
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9. Üyelerimiz 

Odamızda 103 adet Hakiki Şahıs, 1.645 adet Hükmi Şahıs olmak  üzere toplam 1.748 

adet üyemiz bulunmaktadır. Meslek Gruplarına göre dağılımları aşağıdaki gibidir. 

MESLEK GRUBU  
HAKĶKĶ 
ķAHIS 

H¦KMĶ 
ķAHIS 

TOPLAM 

01. KOMĶTE 1 65 66 

02. KOMĶTE 1 40 41 

03. KOMĶTE 3 71 74 

04. KOMĶTE 2 40 42 

05. KOMĶTE 1 71 72 

06. KOMĶTE 1 46 47 

07. KOMĶTE 2 42 44 

08. KOMĶTE 1 61 62 

09. KOMĶTE 2 42 44 

10. KOMĶTE 4 77 81 

11. KOMĶTE 2 43 45 

12. KOMĶTE   71 71 

13. KOMĶTE 1 41 42 

14. KOMĶTE 10 137 147 

15. KOMĶTE 21 161 182 

16. KOMĶTE 2 34 36 

17. KOMĶTE 2 38 40 

18. KOMĶTE 9 97 106 

19. KOMĶTE 3 49 52 

20. KOMĶTE 7 112 119 

21. KOMĶTE 1 34 35 

22. KOMĶTE 10 53 63 

23. KOMĶTE 2 46 48 

24. KOMĶTE 3 42 45 

FAAL ¦YELERĶN TOPLAMI 91 1515 1606 

¦YELĶĴĶ ASKI  ( A ) OLAN FĶRMA SAYISI 4 36 40 

¦YELĶĴĶ ASKI  ( B ) OLAN FĶRMA SAYISI 8 94 102 

TOPLAM ¦YE SAYISI 103 1645 1748 
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10. İnsan Kaynakları 

Konya Sanayi Odası,nda 2014 yılı itibariyle 5 kişi 5590 Sayılı Kanuna Tabi, 20 kişi 

5174 Sayılı Kanuna Tabi olmak üzere toplam 25 personel çalışmaktadır.  

Personelin eğitim durumu ile bilgiler aşağıdaki gibidir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tahsil Durumu  3ÁÙą  

9İËÓÅË ,ÉÓÁÎÓ 4 

&ÁËİÌÔÅ 11 

vÎ ,ÉÓÁÎÓ  5 

Lise  4 

dÌËĘøÒÅÔim  1 

Toplam  25 
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11. Mali Durum 

5174 sayılı kanun çerçevesinde çerçevesinde faaliyetlerini yürüten Konya Sanayi  
Odası genel kabul  görmüş muhasebe ilkelerine  ve tekdüzen muhasebe sistemine 
göre faaliyet gösteren  ve mali kaynakların  yönetimi izlemesi ve kontrolüne 
yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Odamız 
meclisinin onayladığı bir bütçe ile faaliyet göstermektedir. 
Genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri doğrultusunda şeffaflık, doğru bilgi, 
zamanında bilgi sağlamak adına sistemini kurmuş, mali kaynakların ve harcamaların 
kontrol ve yönetimini kolaylaştırmak için düzenli olarak mali raporlarını kurul, 
komisyon ve ilgililere sunmaktadır.  
Konya Sanayi Odası yıllık gelirlerine göre (kaynak), harcamalarını planlamaktadır. Bu 
plan çerçevesince harcamalarını düzenlemekte ve kaynak-harcama dengesini 
sağlamaktadır.  
5174 sayılı Kanun ve Bütçe ve Muhasebe yönetmeliği madde 30’a göre: Kesin hesap; 
mizan, bilanço, bütçe giderleri ve bütçe gelirleri kesin hesap cetvelleri ile ihtiyaç 
duyulan diğer cetvellerden oluşur.  
Oda ve borsalarda kesin hesap, ilgili olduğu mali yılın sonundan başlayarak en geç iki 
ay içinde yönetim kurulu tarafından meclise sunulur.  
Meclise sunulan kesin hesap incelenmek üzere hesapları inceleme komisyonuna 
havale edilir. Komisyon, kendisine havale edilen kesin hesabı meclis başkanının 
belirleyeceği süre içinde inceleyerek görüşünü bir rapor halinde düzenler ve meclise 
sunar.  
Meclis, komisyonun hazırladığı raporu da dikkate alarak kesin hesabı ilgili olduğu 
mali yılın sonundan başlayarak en geç üç ay içinde onaylar veya reddeder.  
Kesin hesabın onaylanması halinde yönetim kurulu ibra edilmiş sayılır.  
Odamız mevcut kaynakları en etkin biçimde kullanarak daha kaliteli hizmet sunma 
arayışı içindedir. Mali yönetim ve kontrollere bu arayışların bir ürünü olarak 
yönetime yeterli bilgi ve güvence sağlayan yönetim araçlarıdır.  
Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu, arzu etmesi halinde Mali yapısını bağımsız 
denetim kuruluşlarına denetletebilir. Mali beyanların ve yönetim hesaplarının 
uygunluğu aylık raporlar halinde sunulmaktadır.  
Yönetimde sağlıklı bir kontrol bilinci oluşturulması ve etkin bir mali kontrol ortamı 
ve örgütsel yapı kurulması ve işletilmesi yönetimin temel görevleri arasındadır.  
Mekanizmaların beklendiği gibi çalışıp çalışmadığının ve elde edilen sonuçların 
yeterli olup olmadığının denetlenmesi kurumumuz açısından son derece önemlidir.  
Ayrıca Bütçe ve Muhasebe yönetmeliği madde 61 İstinaden Hesapları İnceleme 
Komisyonu kurulmuştur. Tahsilat ve harcamalar ile diğer muhasebe iş ve işlemleri 
sayman üye tarafından her zaman, hesapları inceleme komisyonu tarafından ise 
toplantı dönemlerinde kontrol edilebilir.  
5174 sayılı kanunu madde 40’a göre ise yönetim kurulu üyeleri aralarından bir 
sayman üye seçer. Yönetmelik madde 60’a göre Sayman üye her zaman harcama ve 
gelirlerle ilgili olarak denetleme yapabilir.  
Mevzuata aykırı işlemler ile görülen aksaklık ve eksiklikler sayman üye tarafından 
yönetim kuruluna, Hesapları inceleme komisyonu tarafından ise Meclise bir rapor 
halinde bildirilir.  
Son 5 yılın Bütçe tablosu aşağıdaki gibidir. 
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 4!(-d. %$d,%. ɉ4,Ɋ '%2K%+,%¤%. ɉ4,Ɋ 

2010  1.950.000 1.721.068 

2011  1.975.000 2.024.737 

2012  2.125.000 2.242.213 

2013  2.750.000 2.654.000 

2014  (KÁÓąÍɊ 3.030.000 2.637.457 

 

 

 
 

 

 

12. Fiziki ve Teknolojik Durum 

 Konya Sanayi Odası Hizmet Binası, 1995 yılında yapılmıştır. Kullanım alanı 2.889 
m2’dir. Binamız, 6 kattan oluşmaktadır. Şehir merkezine uzaklığı 11 km. dir. 
 
Odamızın teknolojik durumu aşağıdaki gibidir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 48 

BULUNDUĞU BÖLÜM MASAÜSTÜ 
BİLGİSAYAR 

DİZÜSTÜ 
BİLGİSAYAR 

YAZICI FOTOKOPİ 
MAKİNASI 

SUNUCU PROJEKSİYON 

Meclis Başkanı       

Yönetim Kurulu Başkanı       

Genel Sekreter 1      

Genel Sekreter Yrd. 1 1     

Yatırım Teşvik Servisi 1  1    

Kapasite Servisi 1  1    

Muhasebe Servisi 3  2    

Sicil Servisi  1  1    

Basın Müşavirliği 2  1    

Bilgi İşlem Servisi 1 1     

Dış Ekonomik İlişkiler ve 
Projeler Koordinatörlüğü 

5 2  2   

Dış Ticaret Servisi 1      

Yazı İşleri Servisi 1  1    

Özel Kalem Müdürlüğü 1  1    

Bölgesel İnovasyon 
Merkezi  

1 2     

Yardımcı Hizmetler 
(Santral) 

1  1    

Sistem Odası      3  

Ortak Kullanım Alanı    2  6 

TOPLAM  21 6 9 4 3 6 
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13. Hedef ve Performans Göstergeleri  

               Konya Sanayi Odası, Stratejik Alanlar başlığı altında ayrıntılı olarak belirtilmiştir.  
 
 

IV- GELECEĞE BAKIŞ 

 

             STRATEJİK ALANLAR 
 
 Konya Sanayi Odası, yukarıdaki misyon, vizyon ve temel değerlere ulaşmak için 

stratejilerimizi 5 ana eksende belirlenmiştir. Bunlar; 
 

       1.Konya Sanayisinin Büyümesi İçin Ekonominin Sürdürülebilir Gelişimine Katkı  
 
      Sağlamak 

 
      Konya Sanayisinin gelişimi için yatırım ve iş yapma ortamının iyileştirilmesi 

 
Üyelerimizin Rekabetçilik Güçlerinin Artırılması 
 
Lobicilik Faaliyetleri ile Bölgenin Vizyonuna yön verilmesi 
 
Üniversite Sanayi İşbirliğinin devam ederek üyelerimizin ihtiyaçlarının karşılanması 

 
 

      2. Kurumsal Hizmetler  
 

Araştırma raporları hazırlayarak Üyelerin bilgilendirilmesi 
 
Duyuru hizmetleri 
 
Sektörel toplantıların yapılması 
 
Fuarlara ortak stant ile katılarak tanıtım yapılması  
 
Teknoloji transferi hizmetlerinin gerçekleştirilmesi  
 
Etkin bir PR çalışmasının yürütülmesi 
 
Üyelerin bireysel sorun ve taleplerine yönelik faaliyetlerin yapılması 
 
Sosyal ve kültürel faaliyetlerin düzenlenmesi  
 
 
3. Örgütsel Yapı ve Süreçler 
 
Meclis çalışmalarının etkin hale getirilmesi  
 
Yönetim Kurulu çalışmalarının daha etkin hale getirilmesi 
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Meslek Komitelerinin düzenli ve etkin bir biçimde çalışılması 
 
ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Sistemini alarak Üyelerimize daha yakın olabilmek 
 
Örgüt içi iletişim stratejisini etkin hale getirmek  
 
Yeniden yapılanma sürecinin işletilmesi 
 
 
 4. İnsan Kaynakları (Beşeri Sermaye) 
 
 
Örgütsel bağlılığı yüksek olan çalışanların oluşturulması 
 
Motivasyonu yüksek çalışanların bulunduğu kurumsal yapı oluşturma 
 
Çalışanların kurum içi gelişimine katkı sağlayacak eğitimlerin düzenlenmesi 
 
Sağlık hizmetlerinin artırılarak çalışanların iyi hizmeti alması 
 
Performans ölçüm sisteminin etkin bir şekilde işlerliğinin sağlanması 
 
 
5. Mali Etkinlik 
 
Oda Gelir miktarının arttırılması 
 
Kaynak çeşitliliğini artırarak Odayı güçlendirmek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A.KONYA SANAYİSİNİN BÜYÜMESİ İÇİN EKONOMİNİN SÜRDÜRÜLEBİLİR GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAMAK 

Amaçlar Hedefler Faaliyetler Performans 

Göstergesi 

İlgili Süreçler Uygulayıcı Birimler 

Konya Sanayisinin 

gelişimi için yatırım ve iş 

yapma ortamının 

iyileştirilmesi (Lobicilik) 

Lojistik Köy Projesini 

faaliyete geçirmek  

Lojistik Köy Projesinin Bakanlar 

Kurulu Kararı ile tahsis edilen 

alanın faaliyete geçmesi için 

girişimlerde bulunmak 

Lojistik Köy Projesi’nin 

tamamlanması  

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil) 

Dış Ticaret Servisi- 

Yatırım Teşvik Servisi 

Geçici Depolama ve 

Antreponun genişletilmesi 

Mevcut 13.000 m2’lik Geçici 

Depolama ve Antreponun 

100.000 m2’lik alan ile 

genişletilmesi için girişimlerde 

bulunmak 

Geçici Depolama ve 

Antreponun 100.000 

m2’lik alan ile 

genişletilmesi 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil) 

Dış Ticaret Servisi- 

Yatırım Teşvik Servisi 

Konya Hava Kargo 

Terminalinin yapılarak 

kargo taşımacılığının 

İlimize direk yapılması 

Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığı Devlet 

Hava Meydanları İşletmesi 

Genel Müdürlüğü’ne yapılan 

başvuruyu sonuçlandırmak 

Konya Hava Kargo 

Terminalinin açılması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil) 

Dış Ticaret Servisi- 

Yatırım Teşvik Servisi 

Konya Organize Sanayi 

Bölgesini Türkiye’nin en 

büyük OSB’si haline 

getirilerek yeni 

yatırımcıların çekilmesi  

Konya Organize Sanayi 

Bölgesine ulaşımın raylı sistem 

ile sağlanması için Büyükşehir 

Belediyesi ile görüşmelerin 

devam ettirilmesi  

Raylı Sistemin ulaşıma 

başlaması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil) 

 

Yatırım Teşvik Servisi 

Sanayicilerin işgücü ihtiyacını 

karşılamak için KOS’a yakın bir 

yerde TOKİ ve Büyükşehir 

İşçi Konutlarının 

yapılması 

Yatırım Teşvik Servisi 
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Belediyesi işbirliği ile İşçi 

Konutlarının yapılması  

Askeri Atış Sahasını Sanayi 

Bölgesinden daha uzak bir 

yere taşınması 

Konya Organize Sanayi Bölgesi 

yakınlarında olan Askeri Atış 

Sahasının sanayicilerin 

üretimlerine ve makinalarına 

zarar vermesinden dolayı  

Konya 3. Ana Jet üs Komutanlığı 

Askeri Atış Sahası’nın taşınması 

talebinin sonuçlanması 

Askeri Atış Sahası’nın 

taşınması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil) 

Kapasite Servisi 

Çevre Yolu Projesinin 

tamamlanması ile şehir 

merkezinin yükünün 

hafifletilmesi 

İlimize yapılacak yeni yatırımlar 

ile lojistik hareketlilik 

artacağından Yeni Çevre 

Yolunun bir an önce 

tamamlanması için girişimlerde 

bulunmak 

Yeni Çevre Yolunun 

açılması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil) 

Yatırım Teşvik Servisi 

Mersin Demir Yolunun 

Rehabilite edilmesi ile 

yatırımcı sayısının 

artırılması 

Şehrimize yatırımların artması 

için Konya-Karaman-Mersin 

Hızlandırılmış Demiryolu 

Hattının hızla tamamlanması 

için girişimlerde bulunmak 

Mersin Demir Yolunun 

Rehabilite edilmesi 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil) 

Yatırım Teşvik Servisi 

Karapınar Enerji Endüstri 

Bölgesi’nin tamamlanması 

ile bölgenin enerji üssü 

haline getirilmesi 

Alternatif Enerji Kaynaklarından 

yararlanmak için Bakanlar 

Kurulu tarafından onaylanan 

Karapınar Enerji Endüstri 

Karapınar Enerji 

Endüstri Bölgesi’nin 

açılması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil) 

Karapınar Enerji 

Endüstri Bölgesi 

İşletme Müdürlüğü 
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Bölgesi’nin faaliyete geçmesi 

İhtisas Organize Sanayi 

Bölgelerinin 

oluşturulmasına destek 

verilmesi 

Ayakkabı ve Tekstil İhtisas 

Organize Sanayi Bölgelerinin 

kurulması için girişimlerde 

bulunmak 

Ayakkabı ve Tekstil 

İhtisas Organize Sanayi 

Bölgelerinin Kurulması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil) 

Yatırım Teşvik Servisi 

Bölgemizde yüksek 

teknolojik ürünlerin 

üretiminin desteklenmesi 

AR-GE ve İnovasyon bilincinin 

artırılmasına yönelik eğitimler 

düzenlenmesi 

Konya’da yüksek 

teknolojik ürün üreten 

firmaların faaliyete 

başlaması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil) 

Yatırım Teşvik Servisi 

Yüksek teknolojik ürün üreten 

firmaların bölgemize yatırım 

yapmaları için girişimlerde 

bulunulması 

 Yatırım Teşvik Servisi 

Şehrin aidiyet duygusunun 

geliştirilmesi için 

çalışmalar yapılması 

Firmaların ortakları ve üst 

düzey yöneticilerine,  İlin vizyon 

ve misyonu doğrultusunda 

toplantılar ve eğitimler 

düzenlenmesi  

3 adet toplantı 

yapılması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil, 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve Destek, 

2.4 İş Geliştirme ve 

Eğitim) 

Yatırım Teşvik Servisi 

–  

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü 

Konya’da İhracatçı 

Birlikleri kurulması için 

çalışmalarda bulunulması 

İlgili Bakanlık ve Kuruluşlar 

nezdinde girişimlerde 

bulunmak 

İhracatçı Birliği’nin 

kurulması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil) 

Dış Ticaret Servisi- 

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü 

İhracatçı Üye sayısının 

artırılması 

Yeni İhracat yapmaya başlayan 

Üyelerimize rehberlik hizmeti 

30 adet yeni ihracatçı 

firma kazandırılması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 
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sunulması ve Temsil, 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve Destek, 

2.4 İş Geliştirme ve 

Eğitim, 2.5 Uluslararası 

Ticaret) 

Koordinatörlüğü 

Mesleki Teknik Eğitim 

öğrencileri ile sanayi 

arasında iletişimin 

artırılması çalışmaları 

Mesleki Teknik Eğitim 

öğrencilerine anlatımı için 

tanıtım faaliyetleri yapılması 

Proje yarışmaları 

düzenlenmesi 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil , 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve Destek, 

2.4 İş Geliştirme ve 

Eğitim) 

Kapasite Servisi 

Mesleki Eğitim 

Merkezi’nin kurulmasıyla 

sanayicilerin ihtiyaç 

duyduğu kalifiye eleman 

eksikliğinin giderilmesi 

Mevlana Kalkınma Ajansı’nın 

desteği kapsamında projeye 

destek verilmesi  

Mesleki Eğitim 

Merkezi kurulması 

projesinin 

tamamlanması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil, 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve Destek, 

2.4 İş Geliştirme ve 

Eğitim) 

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü 

Mevcut PAKPEN Endüstri 

Meslek Lisesi’ne destek 

verilerek OSB Müdürlüğü 

tarafından başlatılan atölyelerin 

bitirilmesi ve Valilikçe yaptırılan 

yurt binalarının yapılması 

Mesleki Eğitim 

Merkezi atölyelerinin 

ve yurt binalarının 

tamamlanması 

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Teknik 

Eğitim Yetkilileri ve Meslek 

Lisesi Müdürleri ile bir araya 

gelinerek yeni dal ve bölümlerin 

Yeni dal ve 

bölümlerinin açılması 

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü 
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tespit edilmesi 

İnnopark’ın 

tamamlanarak bölgedeki 

inovasyon potansiyelinin 

harekete geçirilmesi 

Ulusal ve uluslar arası iletişim 

ile teknolojinin küresel paydaşı 

olunması, bölgede saptanmış 

kümeleri bu sürece dahil 

ederek rekabetçi yapının 

güçlendirilmesi ve bölgenin 

yetkinliğinin belirlenmesi için 

yapılan merkez binaya taşınarak 

faaliyetlere başlanılması 

İnnopark’ın 

faaliyetlerine 

başlanılması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil, 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve Destek, 

2.4 İş Geliştirme ve 

Eğitim, 2.5 Uluslararası 

Ticaret) 

Bölgesel İnovasyon 

Birimi 

İstihdam Destek Birimi’nin 

kurulmasıyla sanayicinin 

istekleri doğrultusunda 

istihdam sağlanılması 

İstihdam ve iş gücü piyasasında 

faaliyet gösteren tüm kuruluşlar 

arasındaki işbirliğinin 

kolaylaştırılması ve kayıt dışı 

istihdamın azaltılması için 

yenilikçi uygulanabilir 

faaliyetlerin teşvik edilmesi için 

katkı sağlanılması 

İstihdam Destek 

Birimi’nin kurulması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil, 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve Destek, 

2.4 İş Geliştirme ve 

Eğitim) 

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü 

Üyelerimizin 

Rekabetçilik Güçlerinin 

Artırılması 

Yurtdışında yatırım 

olanaklarının araştırılması 

Yurtdışında özellikle Avrupa 

Ülkelerinde yüksek teknolojik 

ürün üreten satılık firmaların 

tespit edilmesi 

10 adet firmanın 

yatırım yapması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.1 İletişim 

Ağı, 2.2 Politika ve 

Temsil, 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve Destek, 

2.4 İş Geliştirme ve 

Eğitim, 2.5 Uluslararası 

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü 
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Ticaret), 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Ortak Veri Havuzunu 

oluşturarak üye 

bilgilerinin toplanması 

Üyelerin üretim kalemleri, 

eleman sayısı, ihracat pazarları, 

Ar-Ge faaliyetleri, eleman 

ihtiyacı, makine ve tezgah 

ihtiyacı ve benzeri gibi ortak 

bilgilerin toplandığı veri havuzu 

oluşturulması 

Veri havuzu 

oluşturulması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.1 İletişim 

Ağı, 2.2 Politika ve 

Temsil, 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve Destek, 

2.4 İş Geliştirme ve 

Eğitim, 2.5 Uluslararası 

Ticaret), 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Sicil Servisi- 

Bilgi İşlem Servisi 

Üretiminde kalite 

bilincinin artırılması 

Üyelerimizin yaptığı üretimleri 

teknik ve standart hale 

getirebilmek için faaliyetler 

yapılması 

12 adet Toplam Kalite 

Yönetimi eğitimleri 

verilmesi 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.8 Kalite 

Yönetimi) 

Yatırım Teşvik Servisi 

Yeni Kümelenme 

faaliyetleri oluşturma ve 

mevcut Kümelerin 

sürdürülebilirliğini 

Yeni Kümelerin kurulması 2 yeni küme 

oluşturulması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.1 İletişim 

Ağı, 2.2 Politika ve 

Temsil, 2.3 Bilgi, 

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü 

Öne çıkan sektörlerin Küme UR-GE kapsamında Dış Ekonomik İlişkiler 
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sağlamak faaliyetleri çalışmalarına destek 

verilmesi ve UR-GE 

projelerinden yararlanılarak 

geliştirilmesi 

 

üyelerin 15 fuar 

katılım, ziyaret ve 

eğitim düzenlenmesi 

Danışmanlık ve Destek, 

2.4 İş Geliştirme ve 

Eğitim, 2.5 Uluslararası 

Ticaret), 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü 

Üyelerimizin bilinçlenmesi 

için etkinlikler 

düzenlemek 

Eğitim düzenlemek 100 adet 

düzenlenmesi 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

İlişkileri, 1.8 Kalite 

Yönetimi) 

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü,  

Yönetim Sistemleri 

Servisi 

*Seminer, Panel, Konferans ve 

Toplantı düzenlemek 

200 adet 

düzenlenmesi 

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü,  

Yönetim Sistemleri 

Servisi 

Yurtiçi, yurtdışı fuar 

organizasyonu yapmak 

45 adet düzenlenmesi Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü,  

Yönetim Sistemleri 

Servisi 

Teknik gezi organizasyonu 

yapmak 

10 adet düzenlenmesi Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler  
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Koordinatörlüğü 

Üyelerin ticaret hacimleri ve 

ihracatlarının artmasına yönelik 

sektörel yerli / yabancı heyetler 

ve ikili iş görüşmeleri 

düzenlemek  

12 adet görüşmelerin 

yapılması 

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü 

Hibe programları takip edilerek 

uygun hibe proje başlıklarına 

göre proje hazırlamak  

3 adet ulusal ya da 

uluslar arası hibe 

programlarına başvuru 

yapılması 

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü 

Sanayinin ihtiyaçları 

doğrultusunda hibe 

programlarına başvurmak 

Üyelerimize yabancı ülkelerden 

iletişim kurulabilmesi için çok 

dilli internet portalı kurmak 

3 dilde bir web sayfası 

oluşturulması 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü- 

Yönetim Sistemleri 

Servisi 

Oda web sayfamızın dil 

sayısını artırmak 

Ortak platform, istişare 

toplantıları, ortak eylem 

planları yapılması 

6 adet toplantı 

organizasyonu  

 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.5 

Haberleşme ve 

Yayınlar, 1.6 Bilgi ve 

İletişim Teknolojileri 

Kullanımı, 1.7 Üye 

İlişkileri, 1.8 Kalite 

Yönetimi) 

Bilgi İşlem Servisi -  

Dış Ekonomik İlişkiler 

ve Projeler 

Koordinatörlüğü 
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Lobicilik Faaliyetleri ile 

Bölgenin Vizyonuna yön 

verilmesi 

Ortak hedefler için 

kurumlar ve kuruluşlar 

arasındaki koordinasyon 

sağlama 

Konya dışı toplantıların 

düzenlenmesi 

3 adet toplantı 

organizasyonu  

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil, 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve Destek, 

2.4 İş Geliştirme ve 

Eğitim), 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.5 

Haberleşme ve 

Yayınlar) 

 Genel Sekreterlik- 

Özel Kalem 

Müdürlüğü 

Konya ’lı bürokratlar ile 

iletişimin artırılması 

Üst düzey bürokratlar ve 

milletvekilleri ile toplantılar ve 

ziyaretler yapılması 

 

15 adet ziyaret ve 

toplantılar 

organizasyonu  

 

Genel Sekreterlik- 

Özel Kalem 

Müdürlüğü 

Merkezi yönetimde görev 

alan üst düzey bürokratlar 

ve milletvekilleri ile etkin 

iletişim kurarak baskın 

gruplar oluşturma 

Ulusal ve yerel medyada yer 

alınması 

Ulusal ve yerel 

medyada 8.500 adet 

yer alma  

Genel Sekreterlik- 

Özel Kalem 

Müdürlüğü 

Ulusal ve yerel Medya ile 

işbirliğinin artırılması 

 

Ortak projeler hazırlanması 

 

5 adet ortak proje 

yapılması 

 

Basın Müşavirliği 

Üniversite Sanayi 

İşbirliğinin devam 

ederek üyelerimizin 

ihtiyaçlarının 

karşılanması 

Ortak projeler 

geliştirilerek Sanayicinin 

ve Konya’nın bilinç 

düzeylerinin yükseltilmesi 

Üniversite ve Sanayicinin 

buluştuğu ortak bir platform 

geliştirilmesi ve platformun 

faaliyet sayısının artırılması 

10 adet faaliyet 

düzenlenmesi 

 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil, 2.4 İş 

Geliştirme ve Eğitim) 

Kapasite Servisi- 

 Yönetim Sistemleri 

Servisi 

 

Üniversite ile Sanayici 

arasındaki işbirliğin 

geliştirilmesi için  

yenilikçilik faaliyetleri 

konusunda ortak bilinç 

Selçuk Üniversitesi Teknoloji 

Fakültesi ile başlatılan İntorn 

Mühendislik ile Konya 

Sanayisine uygun mühendis 

yetiştirme projesi kapsamında 

15 öğrencinin staj 

yapması (2. ve 3. 

sınıfta stajer 7. 

yarıyılda intörn 

mühendis olarak) 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil, 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve Destek, 

2.4 İş Geliştirme ve 

Kapasite Servisi-  

Yönetim Sistemleri 

Servisi 
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geliştirilmesi öğrencilerin üyelerimizin 

yanında staj yaptırılması 

 Eğitim) 

Selçuk Üniversitesi 

Teknoloji Fakültesi 

öğrencilerinin iş hayatına 

daha hızlı adapte 

olabilmelerinin sağlanması 

Selçuk Üniversitesi Teknoloji 

Fakültesi ile daha önce yapılan 

sözleşme içeriğinde diğer 

Üniversitelerle yeni sözleşmeler 

yapılması 

3 üniversite ile 

sözleşme yapılarak 

öğrencilerin 

Üyelerimizin yanında 

staja başlatılması 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil, 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve Destek) 

Kapasite Servisi-  

Yönetim Sistemleri 

Servisi 

 

Şehrimizde teknik eğitim 

veren Üniversiteler ile 

iletişime geçerek 

öğrencilerin gelişmelerinin 

sağlanması 

Stajyer öğrencilerin staj 

yapacakları firmalar ile 

eşleştirmelerinin 

kolaylaştırılması 

Web portalı 

geliştirilmesi 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.2 Politika 

ve Temsil, 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve Destek) 

Kapasite Servisi-  

Yönetim Sistemleri 

Servisi 

 

Stajyer öğrencilerin 

Üyelerimizle iletişim 

kurmalarına aracı 

olunması 

  Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.6 Bilgi ve 

İletişim Teknolojileri 

Kullanımı) 

Bilgi İşlem Servisi –  

Kapasite Servisi-  

Yönetim Sistemleri 

Servisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 61 

 

 

B.KURUMSAL HİZMETLER 

Amaçlar Hedefler Faaliyetler Performans 

Göstergesi 

İlgili Süreçler Uygulayıcı Birimler 

Araştırma raporları 

hazırlayarak Üyelerin 

bilgilendirilmesi 

 

Bölgesel, sektörel ve 

spesifik konularda 

araştırma raporları 

hazırlanması ve Üyelerin 

bilgisine web sitesi gibi 

araçlarla sunulması 

Araştırma raporları hazırlanması * 40 adet rapor 

hazırlanması 

 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.1 İletişim 

Ağı, 2.2 Politika ve 

Temsil, 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve 

Destek, 2.4 İş 

Geliştirme ve Eğitim) 

Dış Ekonomik İlişkiler ve 

Projeler 

Koordinatörlüğü 

TUIK, Ekonomi Bakanlığı 

vb. kurumlarda mevcut 

olmayan raporların saha 

araştırmaları ile ortaya 

konması  

Saha araştırma raporları ve 

anketlerin yapılması 

 

36 adet rapor ve anket 

hazırlanması 

 

Dış Ekonomik İlişkiler ve 

Projeler 

Koordinatörlüğü 

Duyuru hizmetleri 

 

Üye ve üye olmayan 

firmaları ilgilendiren 

güncel gelişmelerle ilgili 

olarak, görsel, işitsel ve 

elektronik ortamda 

bilgilerin yayımı  

Görsel, işitsel ve elektronik 

ortamda bilgilerin 

güncellenmesi ve yayımı 

*Duyuru sayısının 250 

adet olması 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.5 

Haberleşme ve 

Yayınlar, 1.6 Bilgi ve 

İletişim Teknolojileri 

Kullanımı, 1.7 Üye 

İlişkileri), 

Klasik Destek 

 Bilgi İşlem Servisi- 

Sicil Servisi- 

Yazı İşleri Servisi 
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Faaliyetleri (Bilgi 

İşlem) 

Sektörel toplantıların 

yapılması 

 

Genel olmayıp belirlenen 

spesifik bir sektöre 

yönelik istişare, beyin 

fırtınası, bir soruna 

yönelik çözüm için görüş 

alışverişi, geliştirilen 

mevzuata destek ve 

gerektiğinde müdahale 

amaçlı toplantı 

düzenlenmesi 

Toplantıların yapılması 6 adet toplantı 

düzenlenmesi 

  

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Dış Ekonomik İlişkiler ve 

Projeler 

Koordinatörlüğü- 

Sicil Servisi- 

Yazı İşleri Servisi 

Fuarlara ortak stant ile 

katılarak tanıtım 

yapılması  

 

Belirlenen hedef 

ülkelerde firmaların ortak 

stant ile katılımı veya 

ortak alanda ayrı firma 

stantları ile katılım 

sağlanması 

Stant bazında katılım 

sağlanması 

 

3 adet katılım 

sağlanması  

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Dış Ekonomik İlişkiler ve 

Projeler 

Koordinatörlüğü 

Teknoloji transferi 

hizmetlerinin 

gerçekleştirilmesi  

 

Avrupa işletmeler Ağı 

Konya Ofisi Birimi ile 

Konya ve yabancı firmalar 

arasında online araçlarla 

uluslararası işbirliği 

tekliflerini Konya 

firmalarına açarak, 

Karşılaştırma gerçekleştirilmesi 

 

*25 adet firma 

karşılaştırılması 

 

 

Hizmetler (Taktik 

Hizmetler, 2.1 İletişim 

Ağı, 2.2 Politika ve 

Temsil, 2.3 Bilgi, 

Danışmanlık ve 

Destek, 2.4 İş 

Geliştirme ve Eğitim, 

Dış Ekonomik İlişkiler ve 

Projeler 

Koordinatörlüğü 



 63 

ilgilenen yabancı 

firmaların irtibat 

bilgilerini tespit edip 

teknolojik işbirliği 

tekliflerini paylaşma 

2.5 Uluslar arası 

Ticaret) 

Etkin bir PR çalışmasının 

yürütülmesi 

 

Üyelere yönelik yüz yüze 

iletişim sağlanması  

Üye ziyaretlerinin periyodik 

olarak gerçekleştirilmesi 

*Tüm Üyelerin 

%50’sinin ziyaret 

edilmesi 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Genel Sekreterlik- Sicil 

Servisi- Mali ve İdari 

İşler Müdürlüğü -Dış 

Ekonomik İlişkiler ve 

Projeler 

Koordinatörlüğü-

Kapasite Servisi- Basın 

Müşavirliği Servisi 

Tanıtım araçlarının 

geliştirilmesi 

 

Görsel ve işitsel materyallerinin 

geliştirilmesi 

 

Web sitesi ziyaretçi 

sayısının 60.000 adet 

olması 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.5 

Haberleşme ve 

Yayınlar, 1.6 Bilgi ve 

İletişim Teknolojileri 

Kullanımı) 

Bilgi İşlem Servisi 

Üyelerin bilgilenmesi için 

materyallerin kullanılması 

SMS atılması *175 adet olması Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

Bilgi İşlem Servisi 

e-mail atılması 270 adet e-mail 

atılması 

Bilgi İşlem Servisi 

Faks çekilmesi 120 adet faks 

çekilmesi 

Bilgi İşlem Servisi 
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İlişkileri) 

Üyelerin bireysel sorun 

ve taleplerine yönelik 

faaliyetlerin yapılması 

 

Üyelerin mevzuat ve 

faaliyetlerinden 

kaynaklanan sorunlara 

yönelik çözüm 

taleplerinin oluşturulması 

Müşteri Memnuniyet Anketinin 

Üyeler tarafından doldurulması 

ve bireysel sorun ve taleplerin 

oluşturulması 

 

35 adet anket ve 

bireysel sorun ve 

talepler 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.6 Bilgi ve 

İletişim Teknolojileri 

Kullanımı, 1.7 Üye 

İlişkileri, 1.8 Kalite 

Yönetimi) 

Dış Ekonomik İlişkiler ve 

Projeler 

Koordinatörlüğü- 

Yönetim Sistemleri 

Servisi 

Sosyal ve kültürel 

faaliyetlerin 

düzenlenmesi  

 

Üyelerin sosyal, sanatsal 

ve kültürel açıdan 

bilgilendirilmesine 

yönelik toplantı, 

ödüllendirme, konferans 

vb. faaliyetlerinin 

organize edilmesi  

Sosyal, sanatsal ve kültürel 

faaliyetlerin ve ödüllendirme 

törenlerinin düzenlenmesi  

 

*25 adet 

organizasyon 

yapılması 

 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

İlişkileri, 1.8 Kalite 

Yönetimi) 

Genel Sekreterlik- 

 AB Bilgi Merkezi 
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C.ÖRGÜTSEL YAPI VE SÜREÇLER 

Amaçlar Hedefler Faaliyetler Performans 

Göstergesi 

İlgili Süreçler Uygulayıcı Birimler 

Meclis toplantılarının 

içeriğinin 

zenginleştirilmesi 

 

Her mecliste farklı 

sektörlere ilişkin sunum 

yapılması 

 

Mecliste yapılan sektörel 

bilgilendirme sunumları 

 

10 adet sektörel 

sunum yapılması  

 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Sicil Servisi- 

Yazı İşleri Servisi  

Konusunda uzman 

kişilerin küresel ve ulusal 

gelişmelerle ilgili meclisi 

bilgilendirmesi 

 

Uzman kişiler tarafından 

alanlarına özgü sunumlarla 

üyelerin gelişmeler hakkında 

bilgi sahibi olması için sunum 

yapılması 

20 uzman tarafından 

sunum yapılması  

 

Genel Sekreterlik - 

Yazı İşleri Servisi  

Meclis toplantılarının 

kurum veya İl dışında bir 

kurumsal iletişim anlayışı 

içinde gerçekleştirilmesi 

Meclis toplantılarının 

planlanmış bir biçimde Konya 

Sanayi Odası dışında 

gerçekleştirilmesi 

 

3 adet toplantı 

düzenlenmesi  

Genel Sekreterlik - 

Yazı İşleri Servisi  

Yönetim Kurulu 

Üyelerimizin bireysel 

yetkinliklerinin 

artırılması 

 

Yönetim Kurulu Üyelerine 

yönelik eğitim 

faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi 

Üst düzey yönetici eğitim 

faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 

 

3 adet eğitim 

faaliyetinin 

gerçekleştirilmesi  

 

 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.1 

Yönetim ve Oda 

Mevzuatı, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi) 

Yönetim Sistemleri 

Servisi 
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Meslek Komitelerinin 

düzenli ve etkin bir 

biçimde çalışılması 

 

Meslek Komitesi 

Toplantılarının zamanında 

ve düzenli olarak 

yapılması 

Yıllık plan çerçevesinde Meslek 

Komitesi Toplantısının yapılması 

 

24 Meslek Komitesine 

ait toplantıların 

yapılması 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Sicil Servisi- 

Yazı İşleri Servisi     

Meslek Komitesi 

Toplantılarından elde 

edilecek çıktıların ilgili 

kurullara sunulması 

 

Aylık Meslek Komite 

Toplantılarında sektör 

sorunlarına ilişkin alınan 

kararların Yönetim Kuruluna 

sunulması 

*25 adet kararın 

Yönetim Kuruluna 

iletilmesi  

Genel Sekreterlik - 

Sicil Servisi- 

Yazı İşleri Servisi    

Genişletilmiş Meslek 

Komitesi Toplantılarının 

yapılması 

Her Komitenin olağan veya 

olağandışı bilgilendirme ve 

istişarede bulunması 

*10 adet toplantı 

yapılması 

 

Sicil Servisi- 

Yazı İşleri Servisi     

ISO 10002 Müşteri 

Memnuniyeti Sistemini 

alarak Üyelerimize daha 

yakın olabilmek 

Odamızın standardının 

daha da yükseltilmesi 

ISO 10002 Müşteri 

Memnuniyeti Sisteminin 

Kurulup, Sistem Belgesinin 

alınması 

ISO 10002 Müşteri 

Memnuniyeti Sistemi 

Belgesi alınması 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.8 

Kalite Yönetimi) 

Yönetim Sistemleri 

Servisi 

Örgüt içi iletişim 

stratejisini etkin hale 

getirmek  

 

Kurum içerisindeki 

çalışma gruplarının 

planlanmış şekilde 

periyodik toplantılarının 

yapılması 

Belirlenmiş olan çalışma 

gruplarının yıllık plan 

çerçevesinde toplantılarının 

gerçekleştirilmesi 

Çalışma gruplarının 48 

kez planlanmış 

toplantı yapması  

 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.1 

Yönetim ve Oda 

Mevzuatı, 1.3 İnsan 

Kaynakları Yönetimi, 

1.4 İş Planlaması ve 

Yönetimi, 1.8 Kalite 

Yönetimi) 

Yönetim Sistemleri 

Servisi 

Kurum içi değerlendirme 

ve çözüm bulma 

toplantılarının yapılması 

 

Kurum yöneticisinin 

başkanlığında kuruma ait birim 

ve birey düzeyinde mevcut ve 

olası sorunların tartışıldığı ve 

72 kez değerlendirme 

ve çözüm bulma 

toplantılarının 

yapılması  

Yönetim Sistemleri 

Servisi 
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çözüm arandığı toplantıların 

yapılması 

 

Yeniden yapılanma 

sürecinin işletilmesi 

Örgütsel yapıda meydana 

gelecek hiyerarşik ve 

yapısal değişiklikler 

Çevresel ve mevzuat 

değişiklikleri dikkate alınarak 

örgütün yapısal olarak uyum 

sağlayacak bir hale getirilmesi 

Yatay yapılanmada 

iyileştirme, yenilenen 

yetki ve sorumluluklar, 

güncellenmiş görev 

tanımları ve işlevsel 

olarak amaca yönelik 

yeni birimlerin 

oluşturulması  

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.1 

Yönetim ve Oda 

Mevzuatı, 1.3 İnsan 

Kaynakları Yönetimi, 

1.8 Kalite Yönetimi) 

Yönetim Sistemleri 

Servisi 
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D.İNSAN KAYNAKLARI (BEŞERİ SERMAYE) 

Amaçlar Hedefler Faaliyetler Performans 

Göstergesi 

İlgili Süreçler Uygulayıcı Birimler 

Örgütsel bağlılığı yüksek 

olan çalışanların 

oluşturulması 

 

Örgütsel bağlılığı artırıcı 

etkinliklerin yapılması ve 

yönetsel faaliyetlerin 

ortaya konulması   

Eğitim, toplantı ve memnuniyeti 

ölçmeye yönelik anket 

çalışmaları  

Personel memnuniyeti 

ve kurumsal bağlılık 

anketinin 6 adet 

yapılması 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.3 İnsan 

Kaynakları Yönetimi, 

1.4 İş Planlaması ve 

Yönetimi, 1.6 Bilgi ve 

İletişim Teknolojileri 

Kullanımı, 1.8 Kalite 

Yönetimi) 

Genel Sekreterlik - 

Yönetim Sistemleri Servisi 

Motivasyonu yüksek 

çalışanların bulunduğu 

kurumsal yapı 

oluşturma 

Motivasyonu sağlayacak 

ve arttırıcı faaliyetlerde 

bulunmak  

Motivasyon toplantıları, 

kutlama günleri, toplu 

etkinlikler, spor ve kültürel 

etkinliklerin yapılması 

Motivasyonu 

değerlendirme 

anketlerinin 

uygulanması, 

çalışanlarla ilgili 60 

adet özel gün 

kutlanması ve 3 adet 

motivasyon programı 

gerçekleştirilmesi  

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.3 İnsan 

Kaynakları Yönetimi, 

1.4 İş Planlaması ve 

Yönetimi, 1.6 Bilgi ve 

İletişim Teknolojileri 

Kullanımı, 1.8 Kalite 

Yönetimi) 

Genel Sekreterlik - 

Yönetim Sistemleri Servisi 

Çalışanların kurum içi 

gelişimine katkı 

Çalışanlara yönelik eğitim 

programların planlanması 

Kişisel ve mesleki gelişime 

yönelik eğitim faaliyetlerinin 

9 adet eğitim 

faaliyetinin 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Genel Sekreterlik - 

Mali ve İdari İşler 
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sağlayacak eğitimlerin 

düzenlenmesi 

gerçekleştirilmesi  gerçekleştirilmesi   

 

Faaliyetleri, 1.3 İnsan 

Kaynakları Yönetimi, 

1.4 İş Planlaması ve 

Yönetimi, 1.6 Bilgi ve 

İletişim Teknolojileri 

Kullanımı, 1.8 Kalite 

Yönetimi) 

Müdürlüğü 

Sağlık hizmetlerinin 

artırılarak çalışanların iyi 

hizmeti alması 

Personelin ihtiyaç halinde 

kullanacağı hastane ve 

eczane sayısının 

artırılması 

Mevcutlara ilave hastane ve 

eczanelerle anlaşmaların 

yapılması 

Hastane sayısının 2 

adet, eczane sayısının 

4 adet anlaşma 

sağlanması 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.3 İnsan 

Kaynakları Yönetimi, 

1.8 Kalite Yönetimi) 

Genel Sekreterlik - 

Mali ve İdari İşler 

Müdürlüğü 

Performans ölçüm 

sisteminin etkin bir 

şekilde işlerliğinin 

sağlanması 

 

Görev alanları ve iş 

süreçleri dikkate alınarak 

çalışanların performans 

ölçüm sisteminin 

geliştirilmesi  

Performans ölçüm sisteminin 

oluşturulması ve etkin bir 

biçimde uygulanması 

 

Toplam 3 kez ölçümün 

sağlanması  

 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.3 İnsan 

Kaynakları Yönetimi, 

1.4 İş Planlaması ve 

Yönetimi, 1.6 Bilgi ve 

İletişim Teknolojileri 

Kullanımı, 1.8 Kalite 

Yönetimi) 

Yönetim Sistemleri Servisi 
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E.MALİ ETKİNLİK 

Amaçlar Hedefler Faaliyetler Performans 

Göstergesi 

İlgili Süreçler Uygulayıcı Birimler 

Oda Gelir miktarının 

arttırılması 

Üye sayısını artırarak 

odayı güçlendirmek 

 

5174 sayılı kanuna göre 

sanayicilik vasıflarını taşıyan 

işletmelerin kayıt edilmesi 

*2.000 adet üyeye 

sahip olma   

Operasyonel 

Hizmetler (Hizmet 

Gerçekleştirme), 

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.2 Mali 

Yönetim, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Sicil Servisi     

Tahsilât oranlarını 

artırmak 

Etkin tahsilât politikası 

izleyebilmek için tahsilât 

oranlarının artırılması 

Gelir tahakkukuna 

oranla toplam tahsilât 

değerinin % 90’a 

çıkması  

Operasyonel 

Hizmetler (Hizmet 

Gerçekleştirme),  

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.2 Mali 

Yönetim, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Mali ve İdari İşler 

Müdürlüğü 
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Bütçe rakamlarını 

tutturmak 

Toplam Bütçe ve Bütçe 

Fasıllarına uygunluğun 

sağlanması 

Bütçe Gerçekleşme 

oranının %95 olması 

Operasyonel 

Hizmetler (Hizmet 

Gerçekleştirme, 

Satın Alma),  

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.2 Mali 

Yönetim, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Mali ve İdari İşler 

Müdürlüğü 

Kaynak çeşitliliğini 

artırarak Odayı 

güçlendirmek 

 

AB ve Ulusal programlara 

başvurarak proje 

kazanmak 

Proje sayısının artırılması 

 

Proje kabul 

bütçelerinin, Oda 

genel bütçesinin %5’in 

altına düşmemesi  

Operasyonel 

Hizmetler (Hizmet 

Gerçekleştirme),  

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.2 Mali 

Yönetim, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Tüm Servisler 

Paydaşlarımızla AB 

projeleri yapmak 

AB projeleri sonucunda gelirler 

elde etmek 

Kabul edilen bütçenin 

%3’ünü gelir sağlamak 

Operasyonel 

Hizmetler (Hizmet 

Gerçekleştirme, 

Satın Alma),  

Tüm Servisler 
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Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.2 Mali 

Yönetim, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Bölgeye ilişkin ortak 

girişimlere paydaş olarak, 

Oda gelirlerinin 

artırılmasını sağlamak 

Doğrudan ortak yatırım veya 

paydaş olarak yapılan 

girişimlerin artırılması 

1 adet ticari işletme 

veya ortak girişim 

yapılması   

Operasyonel 

Hizmetler (Hizmet 

Gerçekleştirme),  

Destek Faaliyetleri 

(Stratejik Destek 

Faaliyetleri, 1.2 Mali 

Yönetim, 1.4 İş 

Planlaması ve 

Yönetimi, 1.7 Üye 

İlişkileri) 

Genel Sekreterlik - 

Mali ve İdari İşler 

Müdürlüğü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



V- MALİYETLENDİRME 

 
            Konya Sanayi Odası’nın stratejik alanları belirlendikten sonra maliyetleri ve gerekli olan kaynak 

ihtiyaçları aşağıdaki şekilde öngörülmüştür. Eylem Planları doğrultusunda hedefe ulaşılması 
planlanmaktadır. 



 

  STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERİN MALİYETLENDİRİLMESİ 

AMAÇLAR HEDEFLER 2014 (TL) 2015 (TL) 2016 (TL) 2017 (TL) 

A.KONYA SANAYİSİNİN BÜYÜMESİ İÇİN EKONOMİNİN SÜRDÜRÜLEBİLİR GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAMAK  

Konya Sanayisinin gelişimi 

için yatırım ve iş yapma 

ortamının iyileştirilmesi 

Lojistik Köy Projesini faaliyete 

geçirmek 

Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi 

Geçici Depolama ve Antreponun 

genişletilmesi 

KOS Bütçesi KOS Bütçesi KOS Bütçesi KOS Bütçesi 

Konya Hava Kargo Terminalinin 

yapılarak kargo taşımacılığının 

İlimize direk yapılması 

Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi 

Konya Organize Sanayi Bölgesini 

Türkiye’nin en büyük OSB’si 

haline getirilerek yeni 

yatırımcıların çekilmesi  

Belediye ve Kamu 

Bütçesi 

Belediye ve Kamu 

Bütçesi 

Belediye ve Kamu 

Bütçesi4 

Belediye ve Kamu 

Bütçesi 

Askeri Atış Sahasını Sanayi 

Bölgesinden daha uzak bir yere 

taşınması 

Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi 

Çevre Yolu Projesinin 

tamamlanması ile şehir 

merkezinin yükünün hafifletilmesi 

Belediye ve Kamu 

Bütçesi 

Belediye ve Kamu 

Bütçesi 

Belediye ve Kamu 

Bütçesi 

Belediye ve Kamu 

Bütçesi 

Mersin Demir Yolunun Rehabilite 

edilmesi ile yatırımcı sayısının 

artırılması 

Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi 

Karapınar Enerji Endüstri Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi Kamu Bütçesi 
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Bölgesi’nin tamamlanması ile 

bölgenin enerji üssü haline 

getirilmesi 

İhtisas Organize Sanayi 

Bölgelerinin oluşturulmasına 

destek verilmesi 

Belediye, Kamu 

Bütçesi ve İlgili 

Sektör Temsilcileri 

Belediye, Kamu 

Bütçesi ve İlgili Sektör 

Temsilcileri 

Belediye, Kamu 

Bütçesi ve İlgili Sektör 

Temsilcileri 

Belediye, Kamu Bütçesi 

ve İlgili Sektör 

Temsilcileri 

Bölgemizde yüksek teknolojik 

ürünlerin üretiminin 

desteklenmesi 

- 3.000 4.000 5.000 

Şehrin aidiyet duygusunun 

geliştirilmesi için çalışmalar 

yapılması 

- 2.000 2.500 3.000 

Konya’da İhracatçı Birlikleri 

kurulması için çalışmalarda 

bulunulması 

- 1.000 1.500 2.000 

İhracatçı Üye sayısının artırılması - 1.000 1.500 2.000 

Mesleki Teknik Eğitim öğrencileri 

ile sanayi arasında iletişimin 

artırılması çalışmaları 

- 5.000 5.000 5.000 

Mesleki Eğitim Merkezi’nin 

kurulmasıyla sanayicilerin ihtiyaç 

duyduğu kalifiye eleman 

eksikliğinin giderilmesi 

- - 50.000 - 

İnnopark’ın tamamlanarak 

bölgedeki inovasyon 

- 100.000 100.000 100.000 
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potansiyelinin harekete 

geçirilmesi 

İstihdam Destek Birimi’nin 

kurulmasıyla sanayicinin istekleri 

doğrultusunda istihdam 

sağlanılması 

- 80.000 80.000 5.000 

Üyelerimizin Rekabetçilik 

Güçlerinin Artırılması 

Yurtdışında yatırım olanaklarının 

araştırılması 

- 10.000 10.000 10.000 

Ortak Veri Havuzunu oluşturarak 

üye bilgilerinin toplanması 

- 5.000 5.000 5.000 

Üretiminde kalite bilincinin 

artırılması 

- 2.000 2.000 2.000 

Yeni Kümelenme faaliyetleri 

oluşturma ve mevcut Kümelerin 

sürdürülebilirliğini sağlamak 

- UR-GE Bütçesi UR-GE Bütçesi UR-GE Bütçesi 

Üyelerimizin bilinçlenmesi için 

etkinlikler düzenlemek 

- 260.000 273.000 287.000 

Sanayinin ihtiyaçları 

doğrultusunda hibe 

programlarına başvurmak 

- 150.000 125.000 125.000 

Oda web sayfamızın dil sayısını 

artırmak 

- - 50.000 - 

Lobicilik Faaliyetleri ile 

Bölgenin Vizyonuna yön 

verilmesi 

Ortak hedefler için kurumlar ve 

kuruluşlar arasındaki 

koordinasyon sağlama 

- 2.000 2.000 2.000 
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Konya ’lı bürokratlar ile iletişimin 

artırılması 

- 50.000 50.000 50.000 

Merkezi yönetimde görev alan üst 

düzey bürokratlar ve 

milletvekilleri ile etkin iletişim 

kurarak baskın gruplar oluşturma 

- 5.000 5.000 5.000 

Ulusal ve Yerel Medya ile 

işbirliğinin artırılması 

- 5.000 5.000 5.000 

Üniversite Sanayi 

İşbirliğinin devam ederek 

üyelerimizin ihtiyaçlarının 

karşılanması 

Ortak projeler geliştirilerek 

Sanayicinin ve Konya’nın bilinç 

düzeylerinin yükseltilmesi 

- 10.000 10.000 10.000 

Üniversite ile Sanayici arasındaki 

işbirliğin geliştirilmesi için  

yenilikçilik faaliyetleri konusunda 

ortak bilinç geliştirilmesi 

- 2.500 2.500 2.500 

Selç.Üniv. Tekn.Fak.öğrencilerinin 

iş hayatına daha hızlı adapte 

olabilmelerinin sağlanması 

- - - - 

Şehrimizde teknik eğitim veren 

Üniversiteler ile iletişime geçerek 

öğrencilerin gelişmelerinin 

sağlanması 

- - - - 

Stajyer öğrencilerin Üyelerimizle 

iletişim kurmalarına aracı 

olunması 

- 5.000 - - 
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TOPLAM - 700.500 784.000 625.500 

B.KURUMSAL HİZMETLER 

Araştırma raporları 

hazırlayarak Üyelerin 

bilgilendirilmesi 

 

Bölgesel, sektörel ve spesifik 

konularda araştırma raporları 

hazırlanması ve Üyelerin bilgisine 

web sitesi gibi araçlarla sunulması 

- *12.000 *12.000 *12.000 

TUIK, Ekonomi Bakanlığı vb. 

kurumlarda mevcut olmayan 

raporların saha araştırmaları ile 

ortaya konması  

- 75.000 75.000 75.000 

Duyuru hizmetleri 

 

Üye ve üye olmayan firmaları 

ilgilendiren güncel gelişmelerle 

ilgili olarak, görsel, işitsel ve 

elektronik ortamda bilgilerin 

yayımı   

- *19.000 *19.000 *19.000 

Sektörel toplantıların 

yapılması 

 

Genel olmayıp belirlenen spesifik 

bir sektöre yönelik istişare, beyin 

fırtınası, bir soruna yönelik çözüm 

için görüş alışverişi, geliştirilen 

mevzuata destek ve gerektiğinde 

müdahale amaçlı toplantı 

düzenlenmesi 

- 10.000 10.000 10.000 

Fuarlara ortak stant ile 

katılarak tanıtım 

Belirlenen hedef ülkelerde 

firmaların ortak stant ile katılımı 

- 150.000 150.000 150.000 
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yapılması  

 

veya ortak alanda ayrı firma 

stantları ile katılım sağlanması 

Teknoloji transferi 

hizmetlerinin 

gerçekleştirilmesi  

 

Avrupa İşletmeler Ağı Konya Ofisi 

Birimi ile Konya ve yabancı 

firmalar arasında online araçlarla 

uluslararası işbirliği tekliflerini 

Konya firmalarına açarak, 

ilgilenen yabancı firmaların irtibat 

bilgilerini tespit edip teknolojik 

işbirliği tekliflerini paylaşma 

- *25.000 *25.000 *25.000 

Etkin bir PR çalışmasının 

yürütülmesi 

 

Üyelere yönelik yüz yüze iletişim 

sağlanması  

- *700 *700 *700 

Tanıtım araçlarının geliştirilmesi - - - - 

Üyelerin bilgilenmesi için 

materyallerin kullanılması 

- *32.000 *32.000 *32.000 

Üyelerin bireysel sorun ve 

taleplerine yönelik 

faaliyetlerin yapılması 

 

Üyelerin mevzuat ve 

faaliyetlerinden kaynaklanan 

sorunlara yönelik çözüm 

taleplerinin oluşturulması 

- - - - 

Sosyal ve kültürel 

faaliyetlerin 

düzenlenmesi  

 

Üyelerin sosyal, sanatsal ve 

kültürel açıdan bilgilendirilmesine 

yönelik toplantı, ödüllendirme, 

konferans vb. faaliyetlerinin 

organize edilmesi  

- 100.000 100.000 100.000 
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TOPLAM - *423.700 *423.700 *423.700 

C.ÖRGÜTSEL YAPI VE SÜREÇLER 

Meclis toplantılarının 

içeriğinin 

zenginleştirilmesi 

 

Her mecliste farklı sektörlere 

ilişkin sunum yapılması 

- 20.000 20.000 20.000 

Konusunda uzman kişilerin 

küresel ve ulusal gelişmelerle ilgili 

meclisi bilgilendirmesi 

- 25.000 25.000 25.000 

Meclis toplantılarının kurum veya 

İl dışında bir kurumsal iletişim 

anlayışı içinde gerçekleştirilmesi 

- 25.000 25.000 25.000 

Yönetim Kurulu 

Üyelerimizin bireysel 

yetkinliklerinin artırılması 

Yönetim Kurulu Üyelerine yönelik 

eğitim faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi 

- 500 500 500 

Meslek Komitelerinin 

düzenli ve etkin bir 

biçimde çalışılması 

 

Meslek Komitesi Toplantılarının 

zamanında ve düzenli olarak 

yapılması 

- 500 500 500 

Meslek Komitesi Toplantılarından 

elde edilecek çıktıların ilgili 

kurullara sunulması 

- 500 500 500 

Genişletilmiş Meslek Komitesi 

Toplantılarının yapılması 

- *12.500 *12.500 *12.500 

ISO 10002 Müşteri 

Memnuniyeti Sistemini 

alarak Üyelerimize daha 

Odamızın standardının daha da 

yükseltilmesi 

- 10.000 - - 
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yakın olabilmek 

Örgüt içi iletişim 

stratejisini etkin hale 

getirmek  

 

Kurum içerisindeki çalışma 

gruplarının planlanmış şekilde 

periyodik toplantılarının yapılması 

- 800 800 800 

Kurum içi değerlendirme ve 

çözüm bulma toplantılarının 

yapılması 

- 1.200 1.200 1.200 

Yeniden yapılanma 

sürecinin işletilmesi 

Örgütsel yapıda meydana gelecek 

hiyerarşik ve yapısal değişiklikler 

- 10.000 10.000 10.000 

TOPLAM - *106.000 *106.000 *106.000 

D.İNSAN KAYNAKLARI (BEŞERİ SERMAYE) 

Örgütsel bağlılığı yüksek 

olan çalışanların 

oluşturulması 

Örgütsel bağlılığı artırıcı 

etkinliklerin yapılması ve yönetsel 

faaliyetlerin ortaya konulması   

- - - - 

Motivasyonu yüksek 

çalışanların bulunduğu 

kurumsal yapı oluşturma 

Motivasyonu sağlayacak ve 

arttırıcı faaliyetlerde bulunmak  

- 20.000 20.000 20.000 

Çalışanların kurum içi 

gelişimine katkı 

sağlayacak eğitimlerin 

düzenlenmesi 

Çalışanlara yönelik eğitim 

programların planlanması 

- 3.000 3.000 3.000 

Sağlık hizmetlerinin 

artırılarak çalışanların iyi 

hizmeti alması 

Personelin ihtiyaç halinde 

kullanacağı hastane ve eczane 

sayısının artırılması 

- - - - 
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Performans ölçüm 

sisteminin etkin bir 

şekilde işlerliğinin 

sağlanması 

Görev alanları ve iş süreçleri 

dikkate alınarak çalışanların 

performans ölçüm sisteminin 

geliştirilmesi  

- - - - 

TOPLAM - 23.000 23.000 23.000 

E.MALİ ETKİNLİK 

Oda Gelir miktarının 

arttırılması 

Üye sayısını artırarak Odayı 

güçlendirmek 

- 1.000 1.000 1.000 

Tahsilât oranlarını artırmak - 1.000 1.000 1.000 

Bütçe rakamlarını tutturmak - - - - 

Kaynak çeşitliliğini 

artırarak Odayı 

güçlendirmek 

 

AB ve Ulusal programlara 

başvurarak proje kazanmak 

- - - - 

Paydaşlarımızla AB projeleri 

yapmak 

- - - - 

Bölgeye ilişkin ortak girişimlere 

paydaş olarak, Oda gelirlerinin 

artırılmasını sağlamak 

- - 100.000 - 

TOPLAM - 2.000 102.000 2.000 

GENEL TOPLAM - *1.255.200 *1.438.700 *1.180.200 

 

  KAYNAKLAR 

 2014 2015 2016 2017 GENEL TOPLAM 

Konya Sanayi Odası Tahmini Stratejik 

Plan Bütçesi 

- *1.255.200 *1.438.700 *1.180.200 *3.874.100 



Konya Sanayi Odası Gelir – Gider Tablosu yüzdesel oranları, stratejik amaç ve hedefler 

doğrultusunda aşağıdaki biçimde planlanmıştır.        

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GELİR DAĞILIMI (%)  

(Kasım 2014 Yılı İtibariyle) 

Kayıt Ücreti 

 

: 5,84 

Yıllık Aidat 

 

: 13,1 

Munzam Aidat 

 

: 42,47 

Misil zamları 

 

: 0,51 

Yapılan Hizmet Karşılığı Alınan Ücretler 

 

: 27,69 

Belge Bedelleri 

 

: 7,7 

Yayın Gelirleri 

 

: 0,83 

Tarife Tasdik Ücretleri 

 

: - 

Bağış ve Yardımlar 

 

: 0,01 

Para Cezaları 

 

: - 

Sair Gelirler 

 

: 0,37 

Faiz Gelirleri 

 

: 1,47 

Menkul Kıymet Satış Gelirleri 

 

: - 

Kambiyo Gelirleri 

 

: 0,01 

Kira Gelirleri : - 
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GİDER DAĞILIMI (%)  

(Kasım 2014 Yılı İtibariyle) 

Personel Giderleri : 38,75 

Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler : 14,11 

Genel Yönetim : 21,53 

Seyahat ve Yol Giderleri  1,94 

Basın ve Yayın Giderleri  4,12 

Eğitim ve Fuar Giderleri  1,54 

Birlik Aidatı, kanuni Aidat, Pay ve 

Fonlar 

 12,04 

Bağış ve Yardım Giderleri  1,32 

Huzur Hakları Giderleri  - 

Kira Giderleri  - 

Sair Giderler  2,03 

Vergi, Resim ve Harçlar  : 0,52 

Finansman Giderleri : - 

Sabit Kıymetler : 2,1 

Kambiyo : - 
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         V- SONUÇ VE GENEL DEĞERLENDİRME 

 

Rekabet öğrenilmesi ve öğretilmesi gereken temel bir yaşam unsuru olarak, kurumlar 

ve kuruluşlar aracılığı ile insanlar, firmalar ve tüm paydaşlar tarafından algılanmalı ve 

kavramsallaştırılmalıdır. Bu durum beraberinde, birlikte ve bir arada yaşamanın ne denli 

gerekli olduğunu, işbirliği ve ortaklaşa değer üretip paylaşmanın ne denli yaşamsal olduğunu 

ve sinerji üretebilecek yapıların doğru bir yol haritası ile odaklanan bölgeyi ya da kurumu 

nasıl öne çıkartabileceğini gösterecektir. Dünya ile bir arada olmanın ya da AB ile aynı yolda 

yürümenin ancak bu anlayış ve yetkin kurum ve/veya kuruluşlar eliyle olacağı ise açıktır. 

KSO kurumsal yapısı, yönetim anlayışı ve hizmet niteliği ile bir kanaat önderi olarak 

tüm bu unsurları öğrenme ve öğretme temel yetkinliğine sahiptir. Bu yetkinlik KSO’ ya bugün 

ile gelecek arasında önemli bir kılavuzluk yapma sorumluluk ve yetkisini verirken, iç ve dış 

müşteri memnuniyetinin küresel hedefler doğrultusunda yeniden tanımlanmasını da 

beraberinde getirmektedir. 

Misyon ve vizyon çerçevesinde tanımlanmış olan amaçlar ve hedeflerin 

gerçekleştirilmesi ile yeniden tanımlanan her kavramın, Odanın temel öngörüleri 

örtüştürülerek yaşama geçirilmesi bir taraftan çalışanların etkin hizmet anlayışı ile 

bütünleşirken diğer taraftan paydaşlar ve müşterilerin beklentileri ile ortak bir algının 

doğmasına neden olmaktadır. 

Ele alınan Stratejik Plan’da gerçekçi ve doğru bir algının doğması amacı ile 

hazırlanarak, eylem planları ile bütünleştirilmektedir. Nitekim stratejik yönetim süreci, 

stratejik bilinç ile başlayıp stratejik kontrol fonksiyonu ile tamamlanarak, her dönem için 

kendini yenileyerek geliştirmektedir. Stratejistlerin eliyle kurgulanan süreç, taktik ve 

operasyonel bilgilerle bütünleşerek uygulamaya geçer. Geleceğin nasıl kurgulanacağı ve 

yürütüleceğine ilişkin temel gösterge stratejik plan, KSO için kurum içi tüm paydaşların etkin 

katılımı sağlanarak hazırlanmıştır. Planın nasıl yürütüleceğini tanımlayan süreç olan stratejik 

planlama da yapının geleceğe hazır olması anlamında aynı temel anlayış ile yürütülecektir. 

Nitekim amaçlar doğrultusunda hazırlanan stratejik hedefleri gerçekleştirmek, esnek bir 

örgütlenme ve işlevsel adımlar atarak, buna bağlı taktik adımları yıllık planlara yerleştirerek 

ulaşmayı hedeflemektedir. 
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Bu hedefler doğrultusunda; öncelikle insan kaynaklarını güçlendirerek ve 

geliştirmenin önemini kavramış, paydaş ve ortak yürütücülerle uyumlu çalışan, müşteri 

odaklı bir anlayış içerisinde çarpan etkisi ile müşteri yapısını zenginleştiren, bölgesel kanaat 

önderi olarak yatırımdan yerel kalkınmaya değin etkinlik gücü yerelden küresele uzanan, 

toplumsal dayanışmadan istihdama kadar sosyal sorumluluk bilincini toplumsal sermayeyi 

arttırmaya yönelten, verimliliği bir araç etkinliği bir ölçek ve değer yaratmayı varlık nedeni 

olarak gören KSO yönetimi, bu süreci çalışanları ile birlikte yürütme yetkinliğine sahiptir. 

Eylem planı bazında da belirtileceği üzere farklı kaynaklar yolu ile bilginin ve 

sermayenin arttırılacağı hesaplanmış olup, akreditasyon ilkeleri çerçevesinde kurumsal 

yapının gelişimi planlanmıştır. Bu amaçla yeni projelerin ve yeni birimlerin varlığı 

desteklenmekte, uzman ve nitelikle yürütücülük anlayışı bu projelere ve proje ortaklarına 

aktarılmaktadır. 

Stratejik planlamanın hazırlanması kadar yürütülmesi de aynı düzeyde öneme sahip 

olup, yürütme süreci içerisinde çalışma grubu tanımlanmıştır. Plan, yıllık faaliyet planları ile 

denetlenerek, gerekli görüldüğü takdirde yapılacak revizyonlar ile yeni dönemin faaliyet 

süreci düzenlenir. Yıllık Faaliyet Raporu ve bir sonraki yılın Faaliyet Programı Yönetim 

Kuruluna sunulur. Oradan onaylanan bu rapor ve programlar Meclis’e arz edilir. Bu çıktılar 

Oda Akreditasyon Programı kapsamında Oda’nın Eylem Planı olarak denetleme esnasında 

TOBB Akreditasyon Kuruluna arz edilir.        

Bu bağlamda belirlenmiş yeni kurul denetiminde 2014–2017 dönemi için stratejik 

plan çalışma grubu, plan doğrultusunda çalışmaya devam edecektir. Eylemlerin plana 

uygunluğu Stratejik Planlama ve Denetleme Kurulu tarafından karara bağlanacaktır. Bu 

kararların bağlayıcı olması ve KSO faaliyet alanından birinci derecede sorumlu kimselerden 

oluşması avantajlı yönler olarak ifade edilebilir. 

 

 

 


